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 محل استقرار دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی شرق استان در شهرستان میناب و دانشکده محل استقرار دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی شرق استان در شهرستان میناب و دانشکده
 علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی غرب استان در شهرستان بندر لنگه خواهد بود علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی غرب استان در شهرستان بندر لنگه خواهد بود

موافقت وزارت بهداشت با استقلال دانشکده‌های موافقت وزارت بهداشت با استقلال دانشکده‌های 
علوم پزشکی شرق و غرب هرمزگان علوم پزشکی شرق و غرب هرمزگان 

صفحه 1 را بخوانید

رئیس دانشگاه علوم پزشکی  گروه خبر// 
با استقلال  هرمزگان از موافقت وزارت بهداشت 
و غرب  دانشکده‌های علوم پزشکی شرق  کامل 

هرمزگان خبر داد. 
  به گزارش خبرنگار دریا، دکتر غلامعلی جاودان 
گفت: به استناد رای صادره در دویست و نود و دومین 
جلسه شورای گسترش دانشگاه‌های علوم پزشکی 
دانشگاه‌های علوم پزشکی در ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۳ با 
ارتقاء دانشکده‌های علوم پزشکی شرق و غرب استان به 
دانشکده‌های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی 
شرق و غرب هرمزگان موافقت شد. دکتر جاودان افزود: 
طی این مجوز که به امضای دکتر عین الهی وزیر بهداشت 
درمان و آموزش پزشکی رسیده است؛ پس از استقرار 
ستاد های دانشکده های شرق و غرب استان مدیریت 
حوزه های آموزش، بهداشت، درمان، غذا و دارو و 

اورژانس پیش بیمارستانی شهرستانهای واقع در شرق و 
غرب استان تحت پوشش این دانشکده ها قرار خواهد 
گرفت. وی عنوان کرد: محل استقرار دانشکده علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی شرق استان در 
شهرستان میناب و دانشکده علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی و درمانی غرب استان در شهرستان بندر لنگه 
خواهد بود. وی اظهار کرد: پس از استقرار ستادهای 
مدیریتی و کارشناسی حوزه های توسعه، بهداشت و 
درمان این دانشکده ها شبکه های بهداشت و درمان، 
بیمارستانهای تابعه،اورژانس های پیش بیمارستانی  به 
دانشکده های فوق محول خواهد شد. دکتر جاودان 
ضمن تقدیر از وزیر بهداشت و معاونین وزارتخانه به 
ویژه معاونین آموزشی و بهداشتی وزارت، نماینده 
ولی فقیه و امام جمعه بندرعباس، استاندار هرمزگان، 
نمایندگان مردم استان در مجلس و سایر مسئولین 

استانی که در این راستا تلاش و مساعدت کردند؛ گفت: 
امیدواریم با تداوم حمایتها و همراهی این عزیزان هر 
روز شاهد توسعه و ارتقاء خدمات آموزشی و بهداشتی 

و درمانی در استانمان باشیم.

موافقت وزارت بهداشت با استقلال دانشکده‌های
 علوم پزشکی شرق و غرب هرمزگان 

آگهي مزايده عموميآگهي مزايده عمومي

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوبروابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب

محل تحویل پاکت ها و هماهنگی جهت بازدید:
بندرعباس،‌كيلومتر 13 جاده اسكله شهيد رجايي، شركت فولاد هرمزگان جنوب، ساختمان هرمز1- اتاق 109- واحد فروش خدمات 

و اقلام مازاد.
همچنین متقاضيان محترم براي آگاهي بيشتر مي‌توانند در ساعات اداري با شماره تلفن 31888601-076 و یا 076-33530003 

داخلي 8601 تماس حاصل فرمایند و یا به سایت فولاد هرمزگان www.hosco.ir مراجعه نمایند.

تاريخ شروع فروش اسناد
1403/02/25

تاريخ گشايش پاكت ها
1403/03/08

تاريخ پایان فروش اسناد
1403/03/03

آخرين مهلت تحویل پاكت‌
1403/03/07 تا ساعت 15:00

شماره مزایده
030401

شرح کالا
لجن آهن اسفنجی

مقدار )کیلوگرم(
35،000،000

مبلغ ضمانت )ريال(
حداقل 5 درصد مبلغ پیشنهادی

موضوع مزايده: فروش 35،000 تن لجن آهن اسفنجی
شرکت فولاد هرمزگان جنوب درنظر دارد اقلام مازاد خود را مطابق جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. اشخاص 
حقوقی می توانند مطابق جدول زمانی انجام مزایده )به استثنای روزهای تعطیل رسمی( پس از واریز مبلغ 500/000 ريال به شماره 
حساب 0111111100008 نزد بانک ملی شعبه گمرک بندرعباس - بنام شركت فولاد هرمزگان جنوب و ارسال فيش واريزي به 
شماره فکس 33530055-076 و یا پست الکترونیک moradpoor.s@hosco.ir  نسبت به خرید اوراق، هماهنگی جهت بازدید از 

موضوع مزایده )حداقل 48 ساعت قبل از حضور باید هماهنگی های لازم صورت پذیرد( و تحویل پاکت اقدام نمایند. 
لازم بذکر است متقاضی بایستی در فیش واریزی شماره مزایده را جهت دریافت اسناد مربوطه قید نماید همچنین درج شماره تماس 

الزامی می باشد.
اخذ نمونه از موضوع مزایده و انجام آزمون های مرتبط یکفی و صحه گذاری نتایج بر عهده شرکت کننده در مزایده می باشد.

شرکت فولاد هرمزگان جنوب

جدول زمانی انجام مزایده:

شرکت فولاد هرمزگان  )جنوب(

زورگازیزورگازی شرکت پخش فرآورده های نفتی به شهروندان بندرعباسی 
صفحه 8 را بخوانید
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 اجرای طرح نور در اماکن 
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مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان خبر داد
کاشت ۲ میلیون و چهارصد نهال حرا 

در سواحل خلیج فارس
  گروه خبر // تاکنون دو میلیون و چهارصد نهال حرا 
در هفت شهرستان ساحلی هرمزگان کاشت شده است.مدیر 
کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: ۳ میلیون 
نهال حرا توسط منابع طبیعی و با مشارکت جوامع محلی 
در هرمزگان تولید شده است که از این تعداد نهال تاکنون 
دو میلیون و چهارصد نهال در سواحل هرمزگان کاشته 
شده است.این نهال‌ها در سواحل جاسک، میناب، قشم، 
 سیریک، بندرعباس، بندرلنگه و بندر خمیرکاشته شده است.

محمد نور موسوی گفت: هزینه ۶۰ میلیارد تومانی این 
نهال‌ها از محل اعتبارات استانی و کمک صنایع غرب 
بندرعباس بویژه پالایشگاه نفت و نفت ستاره و فولاد 
کاوه تامین شده است.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
هرمزگان گفت: کاشت نهال حرا در هرمزگان در راستای 
طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در کشور است.

به گزارش ایسنا ؛ محمد نور موسوی بومی سازی جوامع 
محلی و اقتصاد دریا محور، حفظ اکوسیستم و حفاظت از 
منابع طبیعی و همچنین ایجاد اشتغال برای اهالی را از اهداف 

اجرای این طرح در هرمزگان اعلام کرد.
مدیر کل مدیریت بحران استانداری هرمزگان:
 قرارگاه سلام محور مشارکت بخش خصوصی 

و دولتی در مدیریت بحران است
  گروه خبر// مدیر کل مدیریت بحران استانداری هرمزگان 
تشکیل قرارگاه سلام در سطح ملی و کارگروه های آن در 
استان‌ها تجربه موفق دولت سیزدهم در مدیریت بحران با 
مشارکت بخش خصوصی و دولتی است.به گزارش خبرنگار 
دریا، مدیر کل بحران استانداری هرمزگان‌ طی جلسه کارگروه 
استانی ذیل قرارگاه ملی سلام گفت : تشکیل قرارگاه سلام 
در دولت سیزدهم توجه به اهمیت مشارکت بخش خصوصی 
در چرخه مدیریت بحران و پاسخ به مخاطرات بوده است.

وی ایجاد آمادگی مطلوب سازمانی و عملیاتی برای پاسخ به 
بحران را دستاورد مهم این قرارگاه برشمرد و گفت: کارگروه 
استانی قرارگاه سلام در هرمزگان از سال گذشته در حوزه‌های 
آموزش ، اجرای مانور و آماده‌سازی تیم‌های واکنش سریع 
بویژه در حوزه صنایع غرب  برنامه ریزی داشته که هم در 
مسیر پدافندغیرعامل هم در مواجهه صحیح با بحران تأثیرگذار 
است.حسن زاده با اشاره به سه رکن مهم در قرارگاه سلام 
افزود: شناسایی و سازماندهی ، بکارگیری و فرماندهی 
همچنین پیمان مشترک ایمنی و مدیریت بحران جمعی از ارکان 
اصلی فعالیت‌های قرارگاه سام است و هدف از اجرای این 
طرح علاوه بر توانمندسازی شرکت ها در مدیریت و پاسخ به 
بحران ایجاد هم افزایی بین ظرفیت نیروی انسانی و تجهیزات 

در زمان پاسخ به بحران می باشد.

  درحالی طرح نور درحال اجراست و اقشار 
مختلف نیز با برگزاری تجمع هایی ،حمایت خودر 
را از مجریان این طرح و بخصوص نیروی انتظامی 
اعلام کرده و خواستار تداوم و افزایش گسترش چتر 
اجرایی طرح هستند که نیاز است در برخی حوزه ها 
اجرای طرح تشدید شود.اماکن یکی از بخش هایی که 
ضرورت دارد اجرای طرح نور در آن گسترش یابد. 
همچنان در برخی اماکن تجاری، ورزشی و... شاهد 
کشف حجاب هایی هستیم که در گام نخست بایستی 
به متصدیان این اماکن تذکرات جدی داده شود تا هم 
خودشان و هم استفاده کنندگان از خدمات شان به 
موضوع حجاب توجه داشته باشند. برخی از اماکن 
ورزشی که در ساعاتی سانس آقایان و ساعاتی سانس 
 بانوان است، همچنان مشاهده می شود  که برخی 
خانم ها بدون حجاب وارد این مراکز شده و یا 
خارج می شوند که ضرورت دارد از تمامی این 
اماکن ورزشی بازدید های محسوس ونامحسوس 
 صورت گرفته و تذکرات لازم داده شده و درصورت 
عدم توجه ، اقدامات قانونی صورت گیرد. برخی 
از صنوف نیز نسبت به حجاب بی تفاوت هستند و 
ضرورت دارد از این صنوف در حوزه های مختلف 
بازدید شود و تذکرات لازم به متخلفان داده شده و 
از کسانی که قوانین را بطور کامل رعایت می کنند، 
تجلیل شود. البته طرح نور بخوبی در هرمزگان در حال 
اجراست و فرمانده انتظامی هرمزگان هم در مورد شیوه 
اجرای طرح نور و مراحل برخورد با کسانی که حجاب 
را رعایت نمی‌کنند، گفت: بنای نیروی انتظامی بر تذکر 
است و اگر فرد خاطی به حرف نیروی انتظامی توجه کند، 
دیگر کاری با فرد خاطی نداریم. سردار جاودان افزود: 
در اصناف فروشنده‌ای که پروانه بهره برداری گرفته تا 
خدماتی به مردم ارائه دهد، اگر ارزش‌های اسلامی را 
زیر سوال ببرد، در مرحله اول شامل تذکر همراه با تعهد 
کتبی می‌شود، در مرحله دوم یک هفته، مرحله سوم 
دو هفته از فعالیت آنها جلوگیری می شود و مرحله 
چهارم اگر تمکین نکند با پرونده قضایی به دستگاه قضا 
معرفی می‌شود و مجازات قانونی هم اعمال می‌شود. 
وی گفت: در داخل خودرو هم اگر سرنشین یا راننده 
 حجاب را رعایت نکنند، بعد از تذکر در مرحله بعدی 
۱۵ روز به صورت سیستمی این وسیله نقلیه در سیستم 
راهور توقیف شده و هیچ فعالیت نقل و انتقالات 
نمی‌توانند کنند و در مرحله بعد توقیف فیزیکی خودرو 

است.
  علی زارعی

لزوم تشدید اجرای طرح نور در اماکن 

پشت پرده سیاست 

  
آسیب شناسی واعظی از دولت رئیسی

 رئیس دفتر روحانی: نقطه قوت رئیسی ارتباط بیشتر با مردم است. دولت سیزدهم 
بی تجربه است .احمد واعظی که در دولت اول تدبیر و امید بر منصب وزارت ارتباطات 
تکیه زده و در دولت دوم نیز ریاست دفتر حسن روحانی را بر عهده داشت؛ این روزها 
مسئولیت سیاسی حزب اعتدال و توسعه را بر عهده دارد. او در تازه ترین گفت و گوی  
خود با فارس از اصلاح حکمرانی سخن گفته، انتخابات مجلس و میزان مشارکت 
را مورد ارزیابی و آسیب شناسی قرار داده و تاکید می کند که اگر شرایط تغییر کند 
احتمال کاندیداتوری علی لاریجانی در انتخابات ریاست جمهوری جدی است. او در 
 بخش دیگری از سخنان خود به بیان ناگفته هایی از دولت تدبیر و امید و ساعات کاری 
رئیس جمهور سابق پرداخته و در بخش دیگری از سخنانش نیز انتقادات صریح خود را 
به دولت آقای رئیسی مطرح می کند که در ادامه بخش های مهم آن را به گزارش فارس 
می خوانید: *تمام نقدهایی که جناب آقای رئیسی در زمان انتخابات علیه دولت آقای 
روحانی طرح می کرد، با شدت خیلی بیشتر به خودشان وارد است و شرایط چندین 
برابر بدتر شده است؛ از قیمت‌ها گرفته تا شرایط اجتماعی.این که ایرنا و ایران و کیهان و 
غیره بنویسند همه چیز خوب است که مردم قبول نمی‌کنند. در دولت قبل که پروژه های 
بزرگ را افتتاح می‌کردیم، می‌گفتیم، تا زمانی که سفره مردم درست نشود و به واسطه 
سیاست های اتخاذی مردم را به آینده امیدوار نکنیم، افتتاح پروژه ای که بر زندگی مردم 
اثر نگذارد، نمی تواند شرایط را عوض کند. هرچند پروژه های زیرساختی برای توسعه 
کشور لازم است.* می‌خواهم تأکید کنم سیاست دولت آقای روحانی این نبود که همه 
موانع و مشکلات را ارجاع بدهد به دولت قبلی.* اگر بخواهیم سه سال اول دولت یازدهم 
را با سه سال اول آقای رئیسی مقایسه کنیم، به هر طریق و از هر منظری که مقایسه کنید، 
می بینید که آن زمان بهتر بوده است. با هر روشی که مقایسه کنید. قاطعانه می گویم.* 
)این مطلب که آقای واعظی در دولت روحانی رئیس جمهور اصلی است( در اتاق‌های 
فکر مخالفین دولت بوده و این گفته ها خلاف واقع است.* آقای روحانی صبح که نماز 
می‌خواند به سرکار می‌آمد و شب هم ساعت 11- ۱۲ کَمِ کَمِ دو کارتابل پر از نامه را به 
دفتر ایشان می‌فرستادم.خودم که معمولاً ساعت 7.5 صبح به دفتر می‌رسیدم، تا یک خبر 
می‌خواندم و روزنامه‌ها را نگاهی می‌کردم، آقای روحانی حدود ساعت ۸ کارتابل هایی 
را که شب قبل فرستاده بودم، دستور می دادند. یعنی این روال بود و مرتب انجام می‌شد. 
حالا حتماً در خبرهای مختلف خواندید و شنیدید که ما مکرر در هفته چند روز جلساتی 
داشتیم که در کمترین حالت ساعت ۹ شب تمام می شد. بارها هم آقای روحانی و من 
در ریاست جمهوری شب را گذراندیم ولی بحث این نیست. مردم از ما این حجم کار 
فشرده را نمی‌خواهند. به همین دلیل هم هرچه که این شایعات را پخش کردند هیچ اثری 
نکرد. مردم از ما کار می‌خواهند، مردم از ما می‌خواهند که زندگی‌شان درست و مطلوب 
بچرخد.*من فکر می‌کنم آن تیمی که باید دولت را اداره کند که شامل رئیس جمهور، 
معاون اول و رئیس دفتر است، تجربه دولت داری در گذشته را ندارند....تیم اقتصادی 
دولت، تیم یک دستی که بخواهد هدفی را که در حال حاضر حل مشکلات اقتصادی 
است، به ثمر برساند، نیست. در زمان ما، در خطبه های نماز جمعه سراسر کشور، ائمه 
جمعه بخش قابل توجهی انتقاد به دولت وارد می کردند. اما الان می‌گویند در این شرایط 
خاص اقدامی نکنید تا متحد باشیم فلذا حرفی نزنیم.* نقطه قوت دولت رئیسی همین 
ارتباط بیشتر با مردم است، بیشتر هم خود آقای رئیسی و نه وزرا و سایر دولتمردان که 
مثل بقیه هستند.*من فکر می کنم آقای لاریجانی در شرایط عادی نمی آیند. مگر این که 
یک علامت درست دریافت کنند. اگر سیاست در انتخابات سال آینده همانند سال 1400 
باشد و تغییر نکند و رد صلاحیت شود، چرا بیاید؟ این که بی خود راجع به دختر و پسر 
فردی صحبت کنند و بعدش هم معلوم بشود که هیچ کدام درست نیست، امر نامستحسن 
و ناصوابی است. بالاخره آبرو چیزی نیست که شما بروید بخرید. آبرو دارایی مغتنمی 

است که شما از اول روزی که وارد سیاست و جامعه می شوید ذره ذره جمع می‌کنید.

سر و ته بحث آقای قالیباف
 سعدا... زارعی// سر و ته بحث آقای قالیباف چهار چیز است؛/ - زندگی اشرافی/- 
مقابل بعضی لوایح قرار داشتن/- وضع فرزندان/- ماجرای سیسمونی نوه/1-  زندگی 
اشرافی، وی با توجه به مسئولیت های سنگینی که داشته می توانسته به صورت خیلی 
عادی زندگی مرفهی داشته باشد که البته از مدیر جهادی و انقلابی پذیرفته نیست بدون 
آن که چنین چیزی خلاف شرع یا عرف باشد.زندگی اشرافی در زمانه ما سه وجه دارد؛ 
اسراف در خرج کردن، منزل آن چنانی  و خودروی نامتعارف اما قالیباف در این سه 
 وجه چطور است؟ منزل او در شهرک شهید دقایقی است. من منزل او نرفته ام اما منزل 
شهید سلیمانی، منزل آیت ا... موحدی کرمانی و منزل محسن رضایی که کاملا شبیه منزل 
قالیباف است، رفته ام و انصافا منزل متعارفی است که سپاه در اختیار آنان قرار داده  وخودروی 
وی پژوپارس است که متعارف می باشد.هیچ گزارش مستندی در باره مخارج نامتعارف 
او ندیده ام.یک بار به تازگی برای توضیح جنگ غزه به دفترش دعوت شدم، در خیابان 
شهید عراقی که واقعا منزلی کوچک و محقرانه بود. در این جلسه خیلی متواضعانه پرسید 
مجلس برای کمک به غزه چه کاری می تواند بکند؟ مواردی عرض و واقعا در زمانی کوتاه 
دنبال شد.2- دربارۀ توقف بعضی لوایح که به‌دلیل وجود اشکالات، صلاح نظام در اصلاح 
آن‌ها بود، لذا فشارهای زیاد را بر خود هموار کرد و چیزی نگفت. 3-در مورد فرزندی که 
سنش به چهل رسیده و ما به طور غیر منطقی پدر را مسئول کار پسر می دانیم، واقعا هنوز 
معلوم نیست پسر چه کار منکری مرتکب شده و پدر در این منکر چه نقشی داشته است. 
 بله یک وقت پسر از موقعیت پدر سوء استفاده می کند و اگر این رابطه نبود آن استفاده واقع 
نمی شد. یک موقع از استفاده یا استفاده سوئی حرف می زنیم که جمع کثیری بدون نسبت 
یا با نسبت انجام می دهند و یکی هم فرزند یک یا چند مسئول است. در این جا پدری را 
قطعا شریک جرم پسر و مشارکت کننده در آن دانستن درست نیست . سکوت ظاهری پدر 
در چنین مواردی ، ملاکی برای  راضی شمردن پدر از موضوع نیست. سخن گفتن چنین 
پدری هم تمام کننده جوی که ساخته شده نیست چون جو سازان از هر کلمه توضیحی باز 
داستان تازه ای ساز می کنند. 4-  درباره سفر دختری که شوهر دارد و به یک سفر خارجی 
دارای روابط حسنه با ایران رفته و به فرض خریدهایی هم کرده است، مثل خرید سیسمونی، 
باز همین نکات وجود دارد؛ اولا از جنبه انقلابی درست نیست ، ثانیا خلاف شرع و عرفی 
رخ نداده است ، ثالثا به فرض خلاف بودن به پدر ربط ندارد، رابعا هیچ دلیلی بر رضایت 
پدر و توان او از بازداشتن دختر و داماد وجود ندارد، خامسا دلیلی بر اظهار مخالفت علنی 
پدر از فعل دختر و دامادی که زندگی مستقلی دارند وجود ندارد. سادسا هیچ نشانه ای 
از عدم اعتراض پدر به فعل دختر و داماد در اختیار نداریم. اما اما اما عملکرد قالیباف 
در مسئولیت های مختلف پیش روی ماست، عملکردی که به صفت پرکاری، امانتداری، 
جهادی بودن و انقلابی بودن متصف شده است و چه ملاکی برای داوری منصفانه از این ها 
پر ارج تر است؟ آیا روایت رهبری برای ما به اندازه روایت سیسمونی هم حجیت ندارد؟ 
آیا آماج قرار دادن این مدیر توسط دشمنان شناخته شده کافی نیست تا ما در چنین جایی 
 نایستیم؟ قالیباف یکی از معدود تکیه گاه های قطعی حاج قاسم سلیمانی در مدیریت دشوار 
بحران های سوریه، لبنان، فلسطین، عراق و یمن بود . قالیباف با شجاعت تمام و بدون 
 محاسبه حرف و حدیث ها به حاج قاسم کمک کرد و هیچ جا یک کلمه نگفت. کاش 
می شد اندکی از خاطرات را در این مورد مرور کنم تا فرق قالیباف با کسانی که مسئول 
بودند و سر قرار حاج قاسم در سوریه نرفتند و خسارت عظیمی به منافع ملی ایران زدند 

تا مبادا کسی را از خود برنجانند، معلوم شود. کاش و صد کاش....
تازه های مطبوعات

کیهان -  این روزنامه در واکنش به نامه سرگشاده حسن روحانی نوشت: آقای روحانی 
می‌داند در متن اسلامی و همچنین در همه نظام‌های حقوقی، میزان حال فعلی افراد است. 
بنابراین تأیید صلاحیت او در گذشته - صرف نظر از درستی یا نادرستی آن- دلیلی بر 

تداوم آن صلاحیت به عنوان چک سفید امضا نیست.

 شرق- این روزنامه درخصوص محکومیت سه ساله وزیر سابق کشاورزی دولت رئیسی به 
حبس  در این باره سوالاتی را مطرح کرده و گفته است کجا سابقه داشته که در سطح وزیر، 
چنین فسادی رخ دهد؟ چرا  هنگامی که نوبت به حامیان‌شان رسید، نه‌تنها کوچک ترین 
خبری را درز ندادند بلکه به‌جای برکناری، استعفایش را پذیرفتند و همچنان از مشاورت 

آنان بهره می‌گیرند؟ 
 ایران- این روزنامه در خصوص فساد چای دبش گفته که نخستین برخوردها با این پرونده 
از سوی معاون اول رئیس جمهور صورت گرفت. اواخر بهمن ماه ۱۴۰۱مدیران صنعت چای 
کشور در نامه‌ای به محمد مخبر، نسبت به نحوه تخصیص ارز واردات چای شکایت کردند. 
معاون اول رئیس جمهور، با ارجاع مسئله به دستگاه های مربوطه موضوع را در دستورکار 
قرارداد. بعد از این بود که جابه‌جایی‌های مدیریتی در سطوح کلان وزارت جهاد کشاورزی 

صورت گرفت.
 اعتماد - عباس عبدی نوشت: انتخابات تهران که رکن اصلی انتخابات کشور است، نه واجد 
معنای رقابت شفاف و نه واجد برنامه سیاسی بود و از همه مهم‌تر واجد مشارکت معنادار 
و مثبت نیز نبود. راه یافتن به مجلس با آرای کمتر از ‌۳درصد، زنگ خطری جدی است 
که برخی از اصول‌گرایان آن را شنیدند ولی کافی نیست و باید در سیاست‌های جاری نیز 
تجدید نظر شود و الا آثار و تبعات این وضع را در ناامیدی از اصلاح امور خواهیم دید و این 

خسارت سنگینی برای کشور است.
 جوان - مرگ جمعی از شهروندان در سوانح رانندگی، از مهم‌ترین سیاست‌های کاهش 
جمعیت کشور است که باعث‌شده بخشی مهم از جمعیت جوان و کار کشور را یا از چرخه 
زندگی خارج کند یا روی صندلی چرخدار بنشاند تا هزینه‌های آن روی دوش دولت و 
خانواده‌ها سنگینی کند....روشن است در وضعیت موجود اگر به جای سالانه ۱۷ هزار نفر، 

۷۰۰ هزار نفر هم در تصادف‌ها کشته شوند باز هم اتفاقی نمی‌افتد. 
انعکاس

انتخاب خبرداد: ایرج مسجدی سفیر سابق ایران در عراق به عنوان معاون هماهنگ کننده 
نیروی قدس سپاه منصوب شده است. پیش از این سردار شهید محمدهادی حاج رحیمی 
عهده دار این مسئولیت بود. شهید حاج رحیمی در اردیبهشت ١۴٠٠ به سمت معاون 
هماهنگ کننده نیروی قدس منصوب شده بود. ایشان با اصرار خود به سوریه اعزام می‌شود 
و در نهایت نیز در همین مأموریت به آرزوی دیرینه خود دست می یابد و به فیض شهادت 

نایل می آید.
 رجانیوز خبرداد: احمد وحیدی وزیر کشور در حاشیه جلسه هیئت دولت گفت: به تازگی 
برخی تلاش کردند با انتخاب گزینشی از مطلبی، انتخابات و کار بزرگ مردم ایران را زیر 
سوال ببرند، مطرح شد که مردم شریف ایران حماسه آفریدند و برخی سعی کردند این جمله 
را به مرحله دوم انتخابات ربط بدهند و راجع به آن اظهارات متفاوتی کردند؛ اما واقعیت این 

است آن چه مطرح شد راجع به کل انتخابات بود.
 جماران نوشت: سیدمحمد صدر، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت:  وزارت 
 خارجه باید جایگاه ایران در جامعه جهانی را ارتقا دهد/ بدون مذاکره با طرف مقابل، 
تحریم ها برداشته نخواهد شد/ تاریخ ایران گواه عدم تجاوز ما به کشورهای همسایه است/ 
باید در رابطه با همسایگان به سمت تنش زدایی برویم/ما توانستیم با واکنشی که به حمله 

رژیم اسرائیل به مقر دیپلماتیک ایران در سوریه داشتیم، بازدارندگی را احیا کنیم.
 دیده بان ایران خبرداد: محمدعلی رامین، مشاور مطبوعاتی محمود احمدی‌نژاد با انتشار 
متنی در شبکه داخلی »ایتا« از فرزندش یاسین رامین و عروسش مهناز افشار »اعلام برائت« 
کرد. در برائت‌نامه خود با »ساده لوح« خطاب کردن پسرش مدعی شد که ازدواج او با مهناز 
افشار، هنرپیشه سینما، برای »بهره‌برداری از موقعیت همدیگر« بوده است.حکم تبرئه یاسین 
رامین در خصوص پرونده اختلاس از سازمان هلال احمر به تازگی از سوی دیوان عالی 
نقض و او به سه سال حبس و   پرداخت ۸۷۳ هزار و ۸۸۷ یورو جریمه نقدی محکوم شد.

حفظ جوانی جمعیت
 با فرزندآوری به موقع زوجین جوان 

  گروه خبر // معاون اجرایی و معاون فنی معاونت بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از مرکز مشاوره پیش از ازدواج 
سیدالشهدای شهرستان بندرعباس بازدید کردند.به گزارش 
خبرنگار دریا؛ در این بازدید معاون اجرایی معاونت بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان ضمن آرزوی سعادت و نیک 
بختی برای زوجین گفت:ازدواج یکی از مهمترین تصمیم‌های 
زندگی هر فردی است که اگر درست اتخاذ شود می‌تواند 
سامت فردی، خانواده و اجتماع را در تمامی ابعاد آن حفظ 
کند ‏وی با اشاره به هفته جمعیت و لزوم نامگذاری این هفته 
تصریح کرد:زوجین جوان با فرزندآوری به موقع می توانند سهم 
خود را در جوانی ایران لحاظ کنند.این بازدید با حضورمدیر 
جوانی جمعیت ، سلامت خانواده و مدارس معاونت بهداشتی 
و معاون اجرایی مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس انجام شد.

گروه خبر // نماینده ولی فقیه در هرمزگان با 
اشاره به اینکه نگرش و دیدگاه جامعه تاثیر 
مهمی بر روی نرخ رشد جمعیت دارد، گفت: 
تمام اقشار و لایه‌های جامعه باید برای جوانی 

جمعیت وارد میدان شوند. 

  حجت‌الاسلام و المسلمین محمد عبادی‌زاده در 
دیدار با معاونان و مشاوران امور بانوان و خانواده 
دستگاه‌های‌اجرایی هرمزگان، با اشاره به لزوم 
تغییر نگرش جامعه در خصوص افزایش جمعیت، 
عنوان کرد: بررسی آمارها نشان می‌دهد که نرخ 
رشد جمعیت در مناطق روستایی مطلوب‌تر است 
که این امر نشان دهنده تاثیر نگرش و دیدگاه 
جامعه بر نرخ رشد جمعیت است.وی بیان کرد: 
باتوجه به این نکته که برخی از خانواده‌ها دارای 
فرزندان اندکی هستند که در دوران پیری و بیماری 

پدر، نمی‌توانند اقدام به مراقبت و نگهداری کنند؛ 
به همین جهت شاهد ظهور پدیده‌های پدران 
سرراهی به میزان اندک هستیم که در صورت 
عدم تغییر رویکردها، باعث بروز چالش‌های 
جدی خواهیم بود.امام جمعه بندرعباس با بیان 
اینکه دارا بودن ۲ فرزند فقط نرخ رشد جمعیت 
را حفظ می‌کند، خاطرنشان کرد: کارشناسان متعدد 
پیش‌بینی کرده‌اند که ایران در صورت تداوم این 
روند تا ۱۵ سال آینده با چالش جدی در حوزه 
جمعیت روبرو خواهد بود که تاثیرات خود را 

 روی ابعاد اقتصاد، سیاسی و غیره خواهد گذاشت.
حجت الاسلام و المسلمین عبادی‌زاده، جوانی 
جمعیت را یک مسئولیت همگانی دانست و تشریح 
کرد: تمام اقشار و لایه‌های جامعه باید برای تحقق 
اهداف در این زمینه وارد میدان شوند.به گزارش 
ایرنا، وی در پایان برای افزایش نرخ جمعیت 
پیشنهاد کرد: کودکستان کارکنان دستگاه‌های دولتی 
در چند نقطه از شهر برای دسترسی کارمندان ایجاد 
شود تا شرایط نگهداری کودکان توسط کارکنان 

شاغل در دستگاه‌های اجرایی هموارتر شود.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:  

جوانی جمعیت یک مسئولیت همگانی است

سرمقاله

 گروه خبر //  استاندار هرمزگان در جلسه بررسی طرح‌ها 
و پروژه‌های دریاپایه، تمرکز بر هماهنگ‌سازی، تطبیق 
قوانین، بهره‌گیری از مشاوران بین‌المللی و مطالعات انجام 

شده را مورد تاکید قرارداد.
   در جلسه کارگروه توسعه دریا محور به ریاست مهدی دوستی 
استاندار هرمزگان، طرح‌ها و پروژه‌های تعریف شده گروه 
گردشگری، راه و شهرسازی بررسی شد.استاندار هرمزگان با 
تاکید بر اهمیت استفاده از مشاوران بین‌المللی، افزود: دستگاه‌های 
عضو کارگروه باید در جلسه آتی موفق‌ترین الگوی جهانی 
توسعه دریایی حوزه خود را معرفی کنند تا به چشم‌انداز مناسبی 
برای طرح‌های تأیید شده دست پیدا کنیم که مطالعات جامع مرکز 
پژوهش‌های مجلس در حوزه توسعه مرجع در دسترسی است. 

همچنین ارائه لیست مشاوران بین المللی کمک می‌کند کارگروه 
بتواند مشاور تخصصی توسعه برای هر حوزه درنظر بگیرد.مهدی 
دوستی ضمن بررسی طرح‌ها و پروژه‌های تعریف شده ذیل 
آن در بخش راه و شهرسازی بر ایجاد هماهنگی در ترانزیت، 
تاکید کرد و افزود: در توسعه دریا محور صرفا راه نمی‌خواهیم، 
هماهنگ کردن و تطبیق قوانین حمل و نقلی نیز برای تسریع و 
تسهیل ترانزیت اهمیت ویژه‌ای دارند که لازم است بیشتر برای 
احصاء و حل اینگونه مسائل وقت گذاشته شود، نمونه آن تعریف 
مسیر سبز گمرک است.وی ایجاد هماهنگی بین طرح‌های حوزه 
دریا را مهمترین اصل در برنامه‌ریزی دانست و گفت: منافع ملی 
در توسعه دریامحور اولویت است و طبق زمانبندی بسیاری 
از برنامه‌ها بویژه پروژه‌های بزرگ مقیاس در دولت‌های آینده 

به اتمام می‌رسند.نماینده عالی دولت در استان همچنین تاکید 
است: حضور یا ارتباط وبیناری با صاحبنظران استانی و ملی 
نیز می‌تواند باعث رشد ذهنی ما در مسیر توسعه دریاپایه باشد 
و دبیرخانه لازم است این بستر را فراهم کند.به گزارش ایسنا 
؛در این جلسه بندهایی از تصویب‌نامه هیأت وزیران با موضوع 

توسعه دریامحور نیز مرور شد.

استاندار هرمزگان:

منافع ملی در توسعه دریامحور اولویت است

گروه خبر // رئیس سازمان صنعت، معدن 
ادامه بررسی  و تجارت هرمزگان گفت: در 
مسائل تولید و تجارت، از طرحها و 
واحدهای صنعتی با حضور قائم مقام وزیر 
 صنعت، معدن وتجارت در امور بازرگانی 

بازدید شد. 
   خلیل قاسمی در حاشیه بازدید از واحد تولیدی 
موبایل و تبلت اوتل، گفت: در راستای جهش 
تولید و تامین مواد اولیه و تکمیل زنجیره تولید، 
برخی از واحدهای تولیدی نیازمند تخصیص و 

تامین ارز هستند که بازدیدها و نشستها، به نتایج 
خوبی ختم شد.وی ضمن تاکید به ثبت برنامه 
تولید واحدهای تولیدی افزود: امسال برای اینکه 
واحدهای تولیدی بتوانند ارزشان را دریافت کنند 
باید برنامه تولید خود را در سامانه جامع تجارت 

برای یکسال به ثبت برسانند.
  قاسمی بیان داشت: پس از تکمیل در سامانه 
جامع تجارت و تایید همکاران، دفاتر تخصصی، 
تایید نهایی انجام و به بانک مرکزی برای 
تخصیص ارز ارسال می شود. رئیس سازمان 

صنعت، معدن و تجارت افزود: مرحله اول این 
نیاز برای واحد تولیدی موبایل و تبلت اوتل تایید 
شده و برای تامین ارز آن به بانک مرکزی انتقال 
داده شده است.به گزارش تسنیم ، وی با اشاره به 
واردات انجام شده واحد تولیدی موبایل و تبلت 
اوتل، افزود: درخواست این واحد، افزایش تولید 
و نیازمندیهای آتی است که واردات آن انجام 
شده است که انشا الله در روزهای آینده برای 
افزایش تولید این واحد نیز برنامه ریزی خواهیم 

داشت.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان خبر داد 

دریافت ارز با ثبت برنامه تولید در سامانه جامع تجارت 

خبر

خبر

مفقودی

مفقودی

مفقودی

 اصل قرارداد واگذاری زمین )مبایعه نامه ( 
به شماره 7/92/1832صدور92/6/1 بنام 
عبدالقادر تاتا قطعه 25 واقع درمنطقه آزاد 

قشم . روستای دهخدا مفقود 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد

  اصل قرارداد واگذاری زمین 
)مبایعه نامه ( به شماره 7/88/3070/ص 
صدور88/7/12 بنام صدیق تاتا قطعه 24  
واقع درمنطقه آزاد قشم .روستای دهخدا 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل قرارداد واگذاری زمین )مبایعه نامه ( 
به شماره 7/88/3095/ص صدور88/7/14  
بنام صالح  ایمانی قطعه 43 واقع درمنطقه 

آزاد قشم .روستای دهخدا مفقود 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد
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سید ابوالحسن جعفری سرویس استان 

ها // استاندار بوشهر از تسهیل در روند 
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری در استان 
خبر داد و گفت: اعتبار پاسخ استعلام 
افزایش  اقتصادی  سرمایه‌گذاری  برای 

یافت.
به گزارش خبرنگار دریا، احمد 
محمدی‌زاده در نشست شورای اداری 
استان بوشهر اظهار کرد: با تلاش‌های 
صورت گرفته شاهد موفقیت‌های بسیار 
 خوبی در عرصه اقتصادی استان بوشهر 

هستیم.
وی تصریح کرد: استان بوشهر در حوزه 
شرکت‌های دانش‌بنیان رتبه سوم و در 

رتبه نخست کشوری  ارزش  زنجیره 
را کسب کرد که از خدمات و فعالیت 
کارگروه اقتصادی استان با محوریت 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استان 
با  می‌شود.محمدی‌زاده  قدردانی  بوشهر 
تاکید بر تسریع در نصب و راه‌اندازی 
نیروگاه برق خورشیدی کوچک مقیاس 
ویژه خانواده‌های مددجو استان بوشهر 
گفت: یک نکته بسیار مهم در سال جهش 
تولید با مشارکت مردم برای جذب منابع 
و سرمایه‌گذاری مردم در حوزه اقتصاد 
حمایت مدیران دستگاه‌های اجرایی از 

سرمایه‌گذاری و کارآفرینی مردم است.

وی ادامه داد: مدیران دستگاه‌های اجرایی 
در ترغیب مردم در عرصه سرمایه‌گذاری 
اقتصادی ضمن حمایت، پیگیری و 
پشتیبانی باید مشکلات و موانعی که 
سرمایه‌گذاران بخش خصوصی با آن 

مواجه هستند برطرف کنند.
استاندار بوشهر از افزایش اعتبار پاسخ به 
استعلام برای سرمایه‌گذاری اقتصادی خبر 
داد و بیان کرد: اعتبار پاسخگویی به استعلام 
در امر سرمایه‌گذاری تاکنون ۶ ماهه بود 
چون این زمان برای سرمایه‌گذاران برای 
طی شدن فرایند لازم کوتاه بود مهلت پاسخ 
به استعلام از ۶ ماه به یک سال افزایش 
یافت و همه مدیران پاسخ استعلام برای 
سرمایه‌گذاری با اعتبار یک ساله صادر 

می‌کنند.
محمدی‌زاده با گرامیداشت سوم خرداد 
سالروز عملیات غرورآفرین فتح خرمشهر 

جزئیات این عملیات را برشمرد و اظهار 
داشت: عملیات فتح خرمشهر از ابعاد 
گوناگون دارای اهمیت است و با وجود 
اینکه دشمن بعثی از این عملیات مطلع 
بود ولی رزمندگان موفق به فتح خرمشهر 
شدند.وی عملیات وعده صادق را برگرفته 
از تجارب عملیات فتح خرمشهر دانست 
و بیان کرد: در این عملیات با اینکه رژیم 
صهیونیستی و حامیان آنها از کشورهای 
مختلف غربی اطلاع کامل داشتند و با تمام 
امکانات آماده بودند ولی این عملیات کمر 
اسرائیل غاصب شکست و اقتدار ایران 

اسلامی را نشان داد.
استاندار بوشهر فتح خرمشهر در تاریخ 
مقاومت هشت سال دفاع مقدس را 
افتخار آفرین دانست و خاطرنشان کرد: 
در فتح خرمشهر با اینکه رژیم بعث عراق 
با حمایت‌های ویژه کشورهای مختلف 

جهان همراه بود وعده خداوند متعال 
که حق بر باطل پیروز می‌شود محقق 
شد و ان‌شاءالله وعده خدا در پیروزی و 
 آزادسازی فلسطین اشغالی به منصه ظهور 

می‌رسد.
محمدی‌زاده با گرامیداشت ۱۴ خرداد 
سالروز ارتحال امام راحل و قیام ۱۵ خرداد 
گفت: در این راستا برنامه‌های متنوعی با 
محوریت سپاه امام صادق علیه‌السام 
استان بوشهر مورد توجه ویژه قرار گرفته 

و اجرایی می‌شود.
وی ادامه داد: بر اساس تصمیم مدیران 
دستگاه‌های اجرایی استان بوشهر هر کدام 
از دستگاه‌ها یک مراسم به مناسبت سوم 
خرداد و یک برنامه ویژه ۱۴ و ۱۵ خرداد 
در نزدیک‌ترین مسجد و محل استقرار اداره 
خود با حضور اقشار مختلف مردم برگزار 

می‌کنند.

عکس روز

طرح : معصومه زارعیطرح : معصومه زارعی

سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها 
// رییس مرکز تحقیقات پزشکی هسته‌ای 
خلیج‌فارس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر 
از درمان غیرتهاجمی سرطان پوست با 
در  بار  اولین  برای  رادیواکتیو  رنیوم  ذرات 
کشور در مرکز تحقیقات پزشکی هسته‌ای 

بوشهر خبر داد. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛  پروفسور "مجید 
اسدی" در گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: 
درمان جدید بیماران مبتلا به سرطان پوست 
در   )Non-Melanoma( غیرملانوما 
کشور برای اولین بار در بیماران با کارسینوم 
سلول بازال با همکاری پزشکان متخصص 
پوست در مرکز تحقیقات پزشکی هسته‌ای 
بوشهر و تهیه رادیودارو توسط شرکت پارس 

ایزوتوپ از تیرماه سال گذشته آغاز شد.

عضو وابسته فرهنگستان علوم پزشکی 
جمهوری اسلامی ایران افزود: این نوع درمان 
در سه گروه کاربردی بیمارانی که جراحی برای 
آن‌ها کمتر امکان‌پذیر است )وجود تومور در 
صورت یا انتهای اندام‌ها و یا نواحی ژنیتال(، 
بیمارانی که منع انجام جراحی دارند )سن بالا، 
بیماری زمینه‌ای همراه، آن‌هایی که به جراحی 
رضایت نمی‌دهند(، در موارد مشکل تکنیکی 
برای انجام رادیوتراپی )ضایعات قبلًا درمان 
شده، ضایعات با سطوح نامنظم )روی بینی، 

گوش و انگشتان( و نیز ضایعات بزرگ است.
اسدی یادآور شد: این روش درمانی جدیدی 
است که غیرتهاجمی، بدون درد، بدون نیاز 
به بیهوشی و جراحی است و هیچ ملاحظه 
خاصی بعد از این نوع درمان نیاز نیست.وی 
Rhenium-" تصریح کرد: درمان موسوم به

SCT" فرآیندی اغلب تک جلسه‌ای است 
که در آن پزشکان ماده‌ای خمیری را روی 
ضایعه پوستی به مدت چند دقیقه تا حداکثر ۳ 
ساعت می‌مالند و سپس برداشته می‌شود و فرد 
هیچ‌گونه اشعه‌ای بعد از آن نخواهد داشت و این 
مدت کوتاه کافیست تا سلول‌های سرطانی از 

بین برود.
رییس مرکز تحقیقات پزشکی هسته‌ای 
خلیج‌فارس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر ادامه 
داد: این خمیر رزینی حاوی ذرات رادیواکتیو 
است که می‌تواند سرطان‌های غیر ملانوما برای 
 Basal( مثال سرطان کارسینوم سلول بازال
Cell Carcinoma( و نیز اسکواموس 
سل کارسینومای جلدی موضعی را از بین ببرد.

وی گفت: در مطالعات انجام شده میزان موفقیت 
بالای ۹۵ درصد گزارش شده است.

آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار کرمان 
گفت: معادن مس مقیاس کوچک برای شرکت 
مس شاید جذابیت نداشته باشد، اما شرکت های 
خصوصی به فعالیت در این معادن ورود کنند که 

درآمدزا و اشتغالزا است. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمد مهدی فداکار در 
سومین روز از همایش کرمان آیدکس ۲۰۲۴ و در پنل 
فرصت های سرمایه گذاری در صنایع پایین دستی مس 
در دانشگاه هایتک ماهان کرمان بیان کرد: مس پس از 
زغال سنگ قدیمی ترین صنعت استان کرمان است و نماد 
توسعه جدید در استان محسوب می شود و ظرفیت های 
بی بدیلی دارد.وی تاکید کرد: حدود ۷۵ درصد از ذخائر 
مس کشور در استان کرمان وجود دارد که همه کشور باید 

از این ظرفیت بی بدیل استفاده کنند.

استاندار کرمان ادامه داد: برگشت حقوق معادن در مورد 
مس بهتر شده است و برآورد می شود که امسال یک هزار 

و ۴۰۰ میلیارد ریال حقوق دولتی مس به کرمان برگردد.
وی خاطرنشان کرد: صنعت مس ظرفیت بسیار بزرگی 
برای اشتغال و درآمدزایی و ارز آوری دارد و کاتد تولید 

شده مس حتما به صنایع جنبی تبدیل شود.
فداکار تصریح کرد: نباید مس فقط صدور کاتد باشد زیرا 
ما به درآمد و اشتغال نیاز داریم که در حوزه های بالا 
دستی و پایین دستی مس این کار انجام شود.وی بیان کرد: 
در بحث تولید مس طرحی با فناوری بالا توسط یکی از 
شرکت های داخلی در حال انجام است که انقلابی در این 
حوزه ایجاد می کند.استاندار کرمان افزود: دنیا در آینده 
حتما به مس نیاز دارد و اگر اکتشافات بزرگ انجام شود 

حتما میزان ذخیره بیشتر هم می شود.

نوبت اول

استاندار کرمان:

 شرکت‌های خصوصی در معادن مقیاس کوچک مس شرکت‌های خصوصی در معادن مقیاس کوچک مس 

سرمایه‌گذاری کنند سرمایه‌گذاری کنند 

برای نخستین بار در کشورصورت گرفت

درمان غیرتهاجمی سرطان پوست با ذرات رنیوم رادیواکتیو در بوشهردرمان غیرتهاجمی سرطان پوست با ذرات رنیوم رادیواکتیو در بوشهر

استاندار بوشهر:

سرمایه‌گذاری در استان بوشهر تسهیل شد

  // حسن سیلاوی سرویس استان ها 
استاندار خوزستان گفت: هفت استان 
به عنوان مرزهای شلمچه و چذابه در 
 استان خوزستان برای ایام اربعین تعیین 

شده اند.
به گزارش خبرنگار دریا، علی اکبر حسینی 
محراب در نشست کمیته زیرساخت ستاد اربعین 
حسینی استان خوزستان عنوان کرد: امسال مبحث 
اربعین در زمینه‌های اسکان، حمل و نقل، پزشکی 

و سایر نیازهای زائران مانند، آب آشامیدنی، یخ، 
آذوقه و تمهیدات مختلف همچون تسهیل روند 
تردد در گذرگاه‌های مرزی و موضوعات مرتبط 
با گذرنامه‌های زوار به صورت جدی در دست 

پیگیری است.
وی افزود: امسال یک اقدام بسیار خوب و مؤثر 

انجام شد و از طریق مذاکره و موافقت کشور عراق 
ساز و کاری جهت ثبت ورود و خروج زائران 
اعمال خواهد شد که موجب تسهیل روند ترافیک 
در مرزها و رفاه زائران می‌شود به این صورت که 
مهر مبدأ ورود یا مبدأ خروج از مرزهای متفاوت 

برای مأموران مرزی مورد تأیید و قابل قبول باشد.

حسینی محراب بیان کرد: برای تأمین پروازها، قطار، 
اتوبوس و همچنین ورود وسایل شخصی مباحث 

لازم مطرح شد و مورد بررسی قرار گرفت.
استاندار خوزستان عنوان کرد: در مرزهای شلمچه 
و چذابه برای کارهای ساخت و ساز و دیگر 
خدمات استان‌های اصفهان، فارس، کهگیلویه و 

بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، بوشهر، تهران 
و یزد به عنوان استان‌های معین تعیین شده‌اند و 
برنامه‌ریزی ها در راستای اینکه خدمت‌رسانی 
 مناسبی به زائران صورت گیرد در دست ا

نجام است.
وی گفت: از تجربیات سال‌های گذشته نیز استفاده 
کردیم به عنوان مثال با همفکری و تعامل بین بخشی 
 امسال شاهد بروز ازدحام اتباع خارجی در چذابه 

نخواهیم بود.

استاندار خوزستان خبر داد 

تعیین تعیین 77 استان در اربعین امسال به عنوان معین مرزهای خوزستان  استان در اربعین امسال به عنوان معین مرزهای خوزستان 

حسن سیلاوی سرویس استان ها //  رییس 
اداره حفاظت محیط زیست دزفول گفت: هرگونه 
فعالیت صیادی و فروش ماهی رودخانه‌ای تا زمان 
صدور پروانه صید، همچنان در دزفول ممنوع 

است. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛  مسعود نوری پور بیان 
کرد: بازار فروش ماهی در این شهرستان توسط 
محیطبانان این اداره پایش و عامان فروش غیر 
 مجاز ماهی رودخانه ای شناسایی و اقلام فروش آنها 

ضبط شد.
وی مهمترین دلیل ممنوعیت صید را فراهم کردن 
 فرصت برای احیای جمعیت آبزیان در فصل 
تخم ریزی و زاد آوری درروردخانه ها دانست و 
افزود: پایان محدودیت‌های صیادی مشروط به پایان 
دوره تخم ریزی ماهیان رودخانه‌ای و همچنین اخذ 

پروانه فعالیت از سازمان محیط زیست است.
رییس اداره حفاظت محیط زیست دزفول بیان کرد: 
تخم ریزی ماهیان رودخانه‌ای تا نیمه تابستان ادامه 

دارد که در این مدت هر گونه فعالیت صیادی و فروش 
ماهیان رودخانه ای در دزفول ممنوع است.

وی با بیان اینکه پایان ممنوعیت صیادی در رودخانه 
دز از طریق رسانه های جمعی اطلاع رسانی می 
شود، افزود: صیادان و فروشندگان ماهی به منظور 
حفظ زنجیره زیستی رودخانه دز و نجات جمعیت 
 ماهیان بومی از خطر انقراض، تا زمان اعلام پایان 
محدودیت ها توسط این سازمان از هر گونه اقدام غیر 

قانونی پرهیز و در سبد خرید یا فروش خود از سایر 
گونه های پرورشی و غیر بومی استفاده کنند.

رهاسازی ماهیان بومی در رودخانه دز به منظور احیا 
و افزایش غنای زیستی این رودخانه طی سال‌های 
اخیر توسط خیرین و دوستداران محیط زیست به طور 
مستمر انجام می‌شود.یک قاضی دزفولی در اقدامی 
شایسته، رهاسازی پنج هزار بچه ماهی در رودخانه 

دز را جایگزین حبس تعدادی از متهمان کرده است.

صید و فروش ماهی رودخانه‌ای در دزفول همچنان ممنوع استصید و فروش ماهی رودخانه‌ای در دزفول همچنان ممنوع است

 علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // مدیرکل میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان یزد، تشکیل شورای 
ترکیبی در بافت تاریخی یزد را برای انتقال دغدغه های ساکنان به 
مسئولان و نیازسنجی از سوی معتمدان محلات ضروری دانست.
به گزارش خبرنگار دریا، سیدمحمدرستگاری در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: تلاش برای جذب اعتبارات برای حفاظت از بافت تاریخی 
یزد انجام می‌شود اما هرگز هیچ اعتباری کفاف حجم بزرگ نیازهای 
موجود را ندارد از این رو مشارکت مردمی می‌تواند در این محدودیت 
اعتباری کارسازی باشد.وی ادامه داد: مردمی سازی مدیریت بافت 
تاریخی یزد بسیار حائز اهمیت است چرا که با تشکیل شورای ترکیبی 
از ساکنان بافت تاریخی و به کار گیری معتمدان، نیازسنجی بر اساس 
نیاز ساکنان بافت تاریخی انجام شده و به مسئولان منتقل می‌شود.این 
مسئول گفت: در هر یک از محلات بافت تاریخی یزد که مردم ورود 
کرده‌اند، وضعیت به مراتب بهتر شده است از این رو این الگو برای 
همه محلات بافت تاریخی کارساز است به این ترتیب کارشناسان با 
معتمدان محلی در ارتباط بوده و نیاز سنجی کرده و نسبت به تعریف 
خط مشی و اولویت بندی تخصیص اعتبارات اقدام می‌کنند.مدیر کل 
میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری استان یزد با تاکید بر اینکه 
نگاه نباید صرف ثبت بناهای تاریخی باشد، اضافه کرد: ثبت بناهای 
واجد ارزش اهمیت دارد اما ثبت تنها گام برای حفاظت از بنا نیست 
بلکه باید بتوانیم اعتبار مورد نیاز برای حفاظت بناهای با ارزش را 
نیز تأمین کنیم، برخی از بناهای تاریخی در گذشته به ثبت رسیده 
اما به دلیل محدودیت اعتبارات تنها در فهرست آثار ثبتی قرار داد و 
توانایی بازسازی و بهسازی آن را نداشتیم.وی درباره بهسازی بافت 
تاریخی اظهار کرد: اعتبارات ملی بافت تاریخی یزد باید افزایش یابد 
و نیازها بسیار فراتر از اعتبارات استانی است. یک فرصت خوب 
برای بهسازی بافت تاریخی تخصیص تسهیلات مصوبات سفر رئیس 
جمهور در قالب طرح بازآفرینی شهری با اعتبار هزار میلیارد تومان 

است که به هر بنا ۳۰۰ میلیون تومان تسهیلات پرداخت می‌شود.

اصغر بشارتیاصغر بشارتیصید چل بنی -چل بنی نوعی روش صید سنتی آبزیان در غرب جزیره قشم است صید چل بنی -چل بنی نوعی روش صید سنتی آبزیان در غرب جزیره قشم است 
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فرهنگ وهنر

آثاری که دبیر شورای فرهنگ عمومی
 مطالعه آنها را توصیه کرد

  گروه فرهنگی // عاطفه خادمی دبیر شورای فرهنگ عمومی 
می‌گوید: کتاب‌های تربیتی مثل آثار آقای محسن عباسی ولدی با 
موضوع تربیت فرزندان را به خاطر مادر بودنم و کتاب‌های معرفتی مثل 
آثار مرحوم علی صفائی حائری و آیت‌الله مجتبی تهرانی را به خاطر 
خودسازی مطالعه و توصیه می‌کنم.عاطفه خادمی دبیر شورای فرهنگ 
عمومی با حضور در سی و پنجمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران گفت: 
حوزه مطالعاتی‌ تخصصی‌ام بیشتر فرهنگی و حکمرانی فرهنگی است. 
تحصیلات دانشگاهی من در حوزه حکمرانی و سیاستگذاری فرهنگی 
است و در عرصه‌های زنان، خانواده و حکمرانی فرهنگی نیز کنشگری 
دارم.وی افزود: اما حوزه مطالعاتی موردعلاقه‌ام تربیتی و معرفتی است. 
کتاب‌های تربیتی مثل آثار آقای محسن عباسی ولدی با موضوع تربیت 
فرزندان را به خاطر مادر بودنم و کتاب‌های معرفتی مثل آثار مرحوم 
علی صفائی حائری و آیت‌الله مجتبی تهرانی را به خاطر خودسازی 
بیشتر می‌خوانم و به دیگران معرفی می‌کنم. اهل رمان‌ خواندن نیز هستم.

دبیر شورای فرهنگ عمومی بیان کرد: برای اولین بار است که یک خانم 
به عنوان دبیر شورای فرهنگ عمومی انتخاب می‌شود. با واکنش‌های 
متفاوتی پس از دریافت این مسؤلیت روبه‌رو شدم و نگرانی‌هایی که در 
پی این انتصاب وجود داشت را درک می‌کنم چون اولین بار است که 
یک خانم در سمت شورای فرهنگ عمومی فعالیت می‌کند. من نسبت به 
کنشگری یک خانم در این عرصه اصرار داشتم تا تبیین شود با باورمندی 
به شاخص‌های الگوی سومی که در منظومه فکری رهبر معظم انقلاب 
وجود دارد که یکی از آن شاخص‌ها حفظ اولويت خانه و خانواده است، 

می‌شود فعالیت‌های انقلابی انجام داد.
پخش سریال جدید با بازی رضا شفیعی جم 

   گروه فرهنگی // سریال »پشت پرده« که آداب و رسوم، فرهنگ و 
هویت خانواده‌های یزدی را به تصویر می‌کشد، از شنبه- ۲۹ اردیبهشت 
ماه از شبکه دو سیما پخش می‌شود. مجموعه »پشت پرده« به کارگردانی 
 محمدرضا حاجی غلامی و تهیه‌کنندگی مصطفی رضوانی ازامروز  
 ۲۹ اردیبهشت‌ماه حوالی ساعت ۲۱ و ۱۵ دقیقه روانه آنتن شبکه 
دو سیما می‌شود.این سریال که با حضور هنرمندان یزد و تهران تولید 
شده است، به مسائل اجتماعی از جمله فرزندآوری می‌پردازد و از 
این رهگذر مخاطب را با سبک زندگی مردم استان یزد آشنا می‌کند.
رضا شفیعی‌جم، میرطاهر مظلومی، حسین سلیمانی، مریم کاویانی، 
آزیتا ترکاشوند و حدیثه تهرانی از جمله بازیگران این سریال هستند.به 
گزارش ایسنا ؛ سریال »پشت پرده« که آداب و رسوم، فرهنگ و هویت 
خانواده‌های یزدی را به تصویر می‌کشد، در مرکز هنری رسانه‌ای نهضت 

و با همکاری استانداری و صدا و سیمای استان یزد تولید شده است.

خبر

گروه فرهنگی // رئیس سازمان حج و زیارت با ارائه توضیحاتی درباره برقراری 
عمره در سال ۱۴۰۳، آخرین وضعیت خدمات‌رسانی به لحاظ تغذیه، اسکان و 

درمان زائران ایرانی در حج را تشریح کرد. 
   سیدعباس حسینی با اعلام اینکه شمار زائران ایرانی در عربستان از مرز 
چهار هزار نفر گذر کرده است، یادآور شد: قرار است ۸۷ هزار و ۵۵۰ نفر در 

قالب ۶۲۲ کاروان به حج اعزام شوند.
  یک گروه قیمتی از حج کم شده است

    او با اشاره به گروه‌های قیمتی حج امسال، اظهار کرد: در مکه، امسال 
۵ گروه قیمتی و در مدینه ۴ گروه قیمتی وجود دارد. سال گذشته مکه ۶ 
گروه قیمتی و مدینه ۵ گروه قیمتی داشت. امسال از کف گروه‌های قیمتی، 
یک گروه را کلا حذف کرده‌ایم، یعنی پایین‌ترین سطح حذف شده است و در 

گروه‌هایی که داریم ارتقاء کیفیت در هتل اتفاق افتاده است.
  اجاره هتل برای زائران ایرانی در رقابت با ۱۰ کشور

  رئیس سازمان حج و زیارت درباره رقابت ایران برای در اختیار گرفتن 
هتل در حج، گفت: ما در رقابت با دیگر کشورها هتل‌ها را برای زائران اجاره 
می‌کنیم. تقریبا بیش از ۵۰ کشور که جمعیت قابل ملاحظه‌ای از زائران را 
دارند، در حوزه اسکان حج با یکدیگر رقابت دارند. در واقع ما در رقابت با 
حدود ۱۰ کشور که جمعیتی نزدیک به زائران ایران دارند، برای در اختیار 
گرفتن هتل، رقابت داریم. در عالم رقابت و چانه‌زنی برخی هتل‌ها را ما و 
برخی دیگر را رقبا موفق می‌شوند اجاره کنند. در چنین وضعیتی، مالکان 
هتل‌ها شرایط مالی و سطح تعامل کشورها را درنظر می‌گیرند. بیشتر مالکان 
هتل‌های ما همان‌هایی هستند که سنوات قبل با سازمان حج و زیارت ایران 
همکاری داشتند و ارتباط دو طرفه برقرار شده است، ‌با این وجود، در بازار 
رقابت باید قیمت‌ها را چانه‌زنی کنیم و هر که قیمت مناسب‌تری دهد ما به 

سمت اجاره آن هتل می‌رویم. 
   در کشور عربستان سعودی )مکه و مدینه( ما تقریبا نازل‌ترین قیمت‌ها را 
به دست می‌آوریم.حسینی درباره کادر درمان و بهداشت حج امسال، توضیح 
داد: تقریبا ۳۸۰  کادر بهداشت و درمان امسال حج را همراهی می‌کنند. دو 
بیمارستان در شهر مکه و مدینه داریم و تعداد درمانگاه تخصصی در شهر 
مدینه به دو واحد و در مکه به ۵ واحد می‌رسد. در هتل‌ها هم مطب‌های 
۱۶ و ۲۴ ساعته داریم. اگر موضوع تخصصی پیش آید به کلینک‌های 
تخصصی مراجعه می‌شود و اگر به مراقبت‌های تخصصی نیاز شد بیمار 
حتما به بیمارستان‌های تخصصی مکه و مدینه منتقل می‌شود و اگر بیمار 
شرایط خاصی و یا به عمل جراحی نیاز داشت برای اقدامات بیشتر در 

بیمارستان‌های عربستان هماهنگ می‌شود.
  ۸۰۰ نفر از کادر اجرایی حج کم شده است

  رئیس سازمان حج و زیارت درباره »زائر خدمه« ها در حج امسال، گفت: 
حدود دو سال است که برای افزایش سهمیه حجاج، از کادر اجرایی در حوزه 
فرهنگی و ستادی و عوامل اجرایی کاسته می‌شود. ما سعی داریم این جریان 
را مدیریت کنیم، بنابراین از نیروهای بومی کشور میزبان استفاده می‌کنیم و 
یا آنچه قابل واگذاری است به زائران مستعد می‌سپاریم، بنابراین بحث »زائر 
خدمه« و »خدمه افتخاری« مطرح شد.او اضافه کرد: ما توانستیم در دو سال 
گذشته حدود ۸۰۰ نفر از کادر اجرایی را کاهش دهیم و امسال تقریبا حدود 
۳۰۰ نفر به عنوان »زائر خدمه« در حج حضور دارند، ‌به اضافه افرادی که 
داوطلبی و ناشناس خدمت می‌کنند. تقریبا در هر کاروان، ۵ تا ۱۰ نفر در 

راستای خدمت به زائران کمک می‌کنند.
  زمان ثبت‌نام عمره هنوز معلوم نیست

  حسینی درباره زمان برقراری عمره اظهار کرد: در دیدار کارگزاران حج با 
مقام معظم رهبری اعلام کردیم که عمره شروع شده و بعد از عملیات حج 
انشاالله تدوام خواهد داشت، اما زمان ثبت‌نام به فرایند نیازی دارد که باید طی 
شود و لازم است برای موضوعات هواپیمایی، ‌مسکن، زیرساخت، حمل و 
نقل، تعیین نرخ ارز و انتقال آن، بین دو کشور هماهنگی‌ها و توافق‌هایی شود، 

بعد از آن می‌توان تاریخ ثبت‌نام آن را مشخص کرد.
  ممنوعیت‌هایی درباره استعمال دخانیات و بلند حرف زدن

  رئیس سازمان حج و زیارت در ادامه، به زائرانی که به حج مشرف می‌شوند، 
توصیه کرد: مقررات کشور میزبان را رعایت کنند، چه در موضوعاتی مثل 
همراه نداشتن اقلام و داروهای ممنوعه و چه مقرراتی مثل محدودیت‌های 
استعمال دخانیات در اماکن زیارتی و عمومی عربستان و یا با صدای بلند 
صحبت کردن در محیط‌های عمومی‌تر، ‌ به‌ویژه در مساجد. توصیه می‌شود 
همه این نکات رعایت شود.او همچنین از زائران درخواست کرد فرصت 
یک‌نواختی، یکرنگی و هم‌نشینی در حج را مغتنم شمارند و در سمینارهایی 

که در طول اقامت در حج برگزار می‌شود حضور داشته باشیم.
  پیشاپیش عذرخواهی می‌کنیم! 

  به گزارش ایسنا ؛ حسینی سپس به برخی کمبودها در دوران حج تمتع با 
توجه به تراکم جمعیت در دو شهر مکه و مدینه اشاره کرد و افزود: برای زائر 
واقعی، حرم محل اقامت اصلی است. کسی که خسته حرم و عبادت باشد 
دیگر درجه و کیفیت هتل را درنظر نمی‌گیرد. ما بهترین مواد غذایی را در 
کشور خودمان است و قطعا در عربستان امکان طبخ برنج ایرانی یا گوشت با 
کیفیت تولید داخل را نداریم و یا پخت رستوانی مشابه ایران نداریم. علاوه‌بر 
اینها، شرایط ساختمان هتل‌ها اجازه نمی‌دهند پخت غذا برای مثلا دو هزار 
نفر جمعیت ساکن در یک هتل داشته باشیم، بنابراین چند سالی است پخت 
غذا را به خارج از هتل‌ها منتقل کرده‌ایم و شرایط به گونه‌ای نیست که مثل 
ایران خدمات بدهیم، هرچند تمام تلاش خود را به کار می‌گیریم و از اینکه 
نمی‌توانیم خدماتی در خور فرهنگ زائران عزیز کشورمان بدهیم پیشاپیش 

عذرخواهی می‌کنیم. 
    ما امیدواریم حج را عالی برگزار کنیم و زائران را در صحت و سامت 
 به کشور برگردانیم.اعزام حج تمتع از بامداد ۲۴ اردیبهشت‌ماه آغاز شده و

 زائران تا ۱۸ خردادماه برای شرکت در مناسک حج به عربستان اعزام 
خواهند شد. 

    

گروه فرهنگی//  بنیانگذار گروه »وقف کتاب برای 
مطالعه در گردش« هرمزگان گفت: کتاب را با طعم 

کباب به مخاطبان عرضه می‌کنیم.
  مهدی فیروزی ، از خلاقیت گروه »وقف کتاب 
برای مطالعه در گردش« هرمزگان خبر داد و 
گفت: با ایجاد یک ایستگاه مطالعه در رستورانی 
در بندرعباس، کتاب را با طعم کباب به مخاطبان 
عرضه می‌کنیم.وی ادامه داد: رستوران سید جواد 
در بلوار امام خمینی )ره(، نرسیده به بیمارستان 
خاتم الانبیا بندرعباس، از ایده طرح »وقف 
کتاب برای مطالعه در گردش« استقبال کرد و 
این ایستگاه به مناسبت دهه کرامت با بیش از 
۱۰۰ جلد کتاب آغاز به کار کرد.فیروزی افزود: 
در کنار اجرای این طرح، موسسه فرهنگی هنری 
شهدای گمنام بندرعباس نیز بصورت موازی با  
گروه »وقف کتاب برای مطالعه در گردش« 
هرمزگان به اهدای کتاب می پردازد و   به 
مناسبت دهه کرامت در چند مکان مختلف شهر، 
اقدام به اهدای کتاب کرده است.مسئول گروه 
»وقف کتاب برای مطالعه در گردش« اضافه کرد: 
سایر دوستداران کتاب و علاقمند به فرهنگ اگر 
تمایل داشته باشند چنین ایستگاه‌هایی را در 

مجموعه خودشان ایجاد کنند، به ما مراجعه کنند 
تا این فعالیت را گسترش دهیم. 

   این فرهنگی خوش فکر هرمزگانی با تحسین 
و قدردانی از خبرگزاری کتاب ایران ابراز 
امیدواری کرد: با انتشار خبر، شاهد سیل استقبال 
مردمی در زمینه اشاعه این ایده باشند و به همت 
مردمی در نشر سیره عملی شهدا، گفتمان انقلاب 
اسلامی، جهاد تبیین و بحث مهدویت گام‌های 
گفت:  همچنین  بردارند.فیروزی   مؤثرتری 
کسانی که تمایل به اهدا و وقف کتاب دارند، 
می‌توانند به کتابخانه امامزاده سید مظفر )ع( 
مراجعه کنند و یاریگر گروه جهادی فرهنگی 
محبان امام زمان )عج( باشند.به گزارش ایبنا، 
بیش از ۱۵ هزار جلد کتاب تاکنون به همت گروه 
»وقف کتاب برای مطالعه در گردش« با پشتیبانی 
خیرین، سپاه پاسداران، نهاد کتابخانه‌های عمومی 
و سایر اقشار مردم و ادارات بصورت مرتب 
توسط نیروهای جهادی این گروه در ۵ پایگاه 
شامل مسجد امام شهدای خیابان طلوع، امامزاده 
سید مظفر، رستوران سید جواد، مسجد جامع و 
 مسجد غدیر بندرعباس در اختیار مردم قرار 

می گیرد. 

بنیانگذار گروه »وقف کتاب برای مطالعه در گردش«:

 عرضه کتاب با طعم کباب در بندرعباس عرضه کتاب با طعم کباب در بندرعباس
رئیس سازمان حج:

زمان ثبت‌نام عمره هنوز معلوم نیست

  

گروه فرهنگی // نشست هم‌نشینی دبیرکل نهاد 
کتابخانه‌های عمومی کشور با اهالی رسانه در محل 
غرفه نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور در سی و 
پنجمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران برگزار و 
در آن، مهدی رمضانی، دبیرکل نهاد کتابخانه‌های 
عمومی کشور درباره موضوعات مطرح نهاد کتابخانه‌ها 
و همچنین نمایشگاه کتاب تهران صحبت کرد و در 
ادامه هم به پرسش‌های خبرنگاران در خصوص مسایل 

مهم حوزه کتاب و کتابخوانی پاسخ داد. 
   در ابتدای این نشست، دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی 
کشور در خصوص اهمیت شناساندن نهاد کتابخانه‌های 
عمومی به مردم گفت: این موضوع باید به جامعه و مردم 
منتقل شود که نهاد ذیل فعالیت های خود در خدمت 
مردم است؛ البته ما اقدامات متعددی از درون سازمانی 
 تا مواجهه با مسئولان داریم تا بتوانیم ذیل آن کتابخانه 
را که از آن به عنوان خانه سوم یاد می کنیم تبدیل به 
برطرف کننده طیف نیازهای گسترده تری از مردم 
 کنیم. ما در تلاش هستیم که اگر کسی وقت خالی در 
روزمره اش پیدا کرد به کتابخانه به عنوان مأوا و 
جایگاهی برای مطالعه و همچنین محلی برای استفاده و 
بهره اجتماعی نگاه کند، ما نیز در این مسیر گام برداشتیم؛ 
از سوی دیگر باید به این مساله توجه داشت که رئیس 
جمهور کتابخانه را یکی از ارکان ایجاد عدالت اجتماعی 
می داند، که این اتفاق مهمی است و ما توانسته ایم در این 

مسیر پیش برویم.
   »سند ملی خواندن« به تصویب رسیده است

   رمضانی در ادامه پیرامون »سند ملی خواندن« 
توضیحاتی ارائه کرد و گفت: »سند ملی خواندن« بعد از 
دو سند »نهضت مطالعه مفید« و »ترویج فرهنگ کتاب و 
کتابخوانی« به تصویب رسیده است و با ابلاغ دبیر شورای 
فرهنگ عمومی اکنون به مرحله عملیاتی شدن رسیده 
است. در این سند که در پایگاه دولت نیز منتشر شده، 
موضوعات مختلفی آمده و درباره وظایف دستگاه‌های 
مختلف به تفکیک صحبت شده است. این سند به نوعی 
توجه به سخنان رهبری است که در بازدید از نمایشگاه 
کتاب ۱۴۰۳ به آن‌ها تاکید کردند؛ یعنی دو موضوع تولید 

محتوای مناسب و ترویج کتابخوانی.«
   تجهیز کتابخانه‌های سیار

  وی در ادامه به موضوع واگذاری نخستین خودروها 
برای تجهیز کتابخانه‌های سیار به نهاد کتابخانه‌های 
عمومی کشور اشاره کرد، که براساس اعلام وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی و تعاملاتی که قرار است در 
این زمینه با وزارت صمت انجام شود، و گفت: یکی 
از شعارهای دولت، تحقق عدالت فرهنگی است که در 
همه حوزه‌ها، ازجمله حوزه فرهنگی تحقق پیدا کرده 
است. شبکه کتابخانه‌های عمومی کشور بعد از مساجد 
و مدارس گسترده‌ترین شبکه کتابخانه‌های کشور 
است. تقویت این مراکز به‌ویژه در مناطق کم‌برخوردار 

و حاشیه‌ای که تراکم جمعیتی بالایی دارد، از طریق ایجاد 
کتابخانه‌های سیار امکان‌پذیر است. در دولت سیزدهم، 
تعداد کتابخانه‌های سیار در کشور ۱۰۰ درصد افزایش 
داشته است؛ در ابتدای دولت، تعداد کتابخانه‌های سیار 
۲۸ عدد بود و اکنون این رقم به ۵۵ کتابخانه رسیده 
است. دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور با اشاره 
به تعداد کم کتابخانه‌های سیار در کشور گفت: از آنجا 
که تعداد کتابخانه‌های سیار در کل کشور بسیار کم است، 
رشد کتابخانه‌ای در این زمینه چندان محسوس نیست. 
اخیراً با دستور رئیس جمهور و تاکید وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و دستور مجدد معاون اول رئیس جمهور 
و رقمی که دولت در بخش کتابخانه‌های سیار ابلاغ 
کرده، مقرر شده ۲۰۰ کتابخانه سیار تا پایان دولت به 
نهاد کتابخانه‌های عمومی واگذار شود. این موضوع را 

سخنگوی دولت نیز ابلاغ کرده است.
  ۲۰۰ کتابخانه سیار وارد ناوگان کتابخانه‌ای کشور 

می‌شود
   رمضانی با بیان اینکه براساس این اعلام قرار است 
۲۰۰ کتابخانه سیار وارد ناوگان کتابخانه‌ای کشور 
شود، عنوان کرد: البته در عمل و اجرا باید دید، چند 
کتابخانه سیار تحویل می‌شود. نهاد کتابخانه‌های عمومی 
کشور از چند مسیر این واگذاری خودرو ر ا پیگیری 
می‌کند اما به نظر می‌رسد پیگیری این موضوع از طریق 
وزارت صمت زودتر از دنبال کردن آن از طریق وزارت 
سازمان برنامه و بودجه به نتیجه می‌رسد. براساس اعلام 
خودروسازی زامیاد، پنج خودرو نیسان آماده تحویل به 
نهاد کتابخانه‌های عمومی است و ان‌شاالله مراسم تحویل 
آن با انعکاس رسانه‌ای همراه خواهد بود. دبیرکل نهاد 
کتابخانه‌های عمومی کشور به تحویل خودروهای سیار 
از سوی وزارت صمت هم اشاره کرد و گفت: مصوبات 
کتابخانه‌ای این جلسه شامل موضوعاتی مانند تامین 
منابع کتابخانه‌های عمومی، اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام 
کتابخانه‌ای و تکمیل کتابخانه‌های مرکزی کشور، تحویل 
کتابخانه‌های سیار و معیشت کتابداران بود، برخی از 
مصوبات، دارای اعتبار استانی از محل سفرهای رئیس 
جمهور هستند، مانند کتابخانه‌های مرکزی و تکمیل ۳۱۵ 
کتابخانه عمومی ناتمام کشور که مصوبه برای تکمیل دارد 

و اعتبا سایر مصوبات نیز قرار است پیگیری شود.
  اعتبار خرید کتاب و نشریه در بودجه ۱۴۰۳ نهاد

   رمضانی در پاسخ به پرسشی درباره میزان اعتبار 
تخصیص‌یافته برای تامین منابع کتابخانه‌های عمومی 
کشور در سال ۱۴۰۳ گفت: سال ۱۴۰۲ در مجموع 
برای خرید کتاب و نشریه از محل بودجه سنواتی نهاد 
حدود ۵۳ میلیارد تومان اعتبار صرف شد. سال جاری 
اگر جدول ۱۲ محقق شود، اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد 
تومان برای خرید کتاب و نشریه در بودجه اختصاص 
داده شده که اولویت با خرید کتاب کمک درسی است؛ 
البته کتاب درسی منبع کتابخانه‌ای محسوب نمی‌شود اما 

از آنجا که در جدول بودجه کشور آمده باید لحاظ شود. 
در نهایت با ۲۰ درصد افزایش، همین عدد در جدول 
بودجه، قرار است مبنای خرید کتابخانه‌ای شود. دبیرکل 
نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور درباره تصویب اصلاح 
قانون نهاد کتابخانه‌ها در مجلس یازدهم گفت: براساس 
قول آقای قالیباف قرار بود این قانون برای تصویب به 
صحن علنی مجلس بیاید اما با پیگیری بیشتر مشخص 
شد؛ رئیس مجلس شورای اسامی تصور می‌کردند 
چند ماده قرار است اصلاح شود نه یک قانون کامل 
۱۰ ماده‌ای و بر همین اساس قطعاً اصلاح این قانون 
به مجلس یازدهم نمی‌رسد. تصویب اصلاح قانون نهاد 
کتابخانه‌ها در مجلس دوازدهم قرار است در اولویت 

باشد.
  توسعه فعالیت در فضای مجازی از اولویت‌های 

نهاد کتابخانه‌هاست
   رمضانی در این نشست درباره برنامه‌های نهاد 
کتابخانه‌های عمومی کشور درباره تاکید و توصیه رهبر 
معظم انقلاب اسلامی مبنی بر ترویج کتابخوانی در فضای 
 مجازی گفت: نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور یک 
نهاد خدماتی است که براساس برنامه خدمت‌محور، عضو 
و کتابدار و کتابخانه تعریف می‌شود. هر چند خدماتی 
را در بخش مجازی انجام می‌دهیم اما قرار است این 
خدمات سازماندهی و هدفمند شود. در سند ملی خواندن 
و ایجاد اپلیکیشن جامع کتابخانه‌های عمومی کشور که 
قرار است امسال طراحی آن به اتمام برسد، بحث فعالیت 
در فضای مجازی را با جدیت پیگیری می‌کنیم، این سکو 
قرار است با نام ابتدایی اپلیکیشن جامع کتابخانه‌های 
عمومی فعالیت کند. وی درباره برنامه‌هایی که قرار است 
از سوی نهاد کتابخانه‌ها با هدف ترویج کتابخوانی در 
فضای مجازی انجام شود، اظهار کرد: توسعه فعالیت در 
فضای مجازی از اولویت‌های نهاد کتابخانه‌هاست. البته 
میان فعالیت ترویجی و کاری که با هدف بهره‌برداری در 
فضا مجازی انجام می‌شود اساساً تفاوت جدی وجود 
دارد بخش خدماتی و بهره‌برداری از فضای مجازی که 
به خدمات‌دهی به اعضای کتابخانه برمی‌گردد و نیاز به 
خدمات زیرساختی بیشتری دارد و اگر قرار باشد توسعه 
خدماتی داشته باشیم، به خدمات زیرساختی و تصویب 
قوانین لازم در این حوزه نیاز دارد تا بتوانیم به این خدمات 
بپردازیم.دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور در این 
نشست با اشاره به موضوع موریانه‌خوردگی کتاب‌ها در 
یکی از کتابخانه‌های لرستان گفت: رقم اعلامی که گفته 
می‌شود ۸ تنُ کتاب در این اتفاق از بین رفته کذب محض 
است اما در این جابه‌جایی قطعاً افرادی مقصر هستند 
که با آن‌ها برخورد خواهد شد؛ زیرا در سفرم به استان 
لرستان درباره انتقال منابع کتابخانه روستایی حضرت 
مهدی )عج( خرم‌آباد تذکر داده بودم اما در این انتقال، 
تاخیر صورت گرفته است. در میان این کتاب‌ها هیچ‌گونه 

کتاب خطی دیده نمی‌شود./ همشهری آنلاین

»نحوه ارسال لیست و پرداخت حق بیمه »نحوه ارسال لیست و پرداخت حق بیمه ورود ورود 200200 کتابخانه سیار به ناوگان کتابخانه ای کشور کتابخانه سیار به ناوگان کتابخانه ای کشور
در سامانه متمرکز لیست هوشمند«در سامانه متمرکز لیست هوشمند«

برای ارسال لیست و پرداخت حق بیمه کافیست با مراجعه به سامانه خدمات غیرحضوری سازمان تامین اجتماعی به نشانی es.tamin.ir و انتخاب 
گزینه« ورود به سامانه«، نسبت به وارد نمودن »نام کاربری« و »گذرواژه« اقدام و پس از انتخاب گزینه »ورود«، از سربرگ »کارفرمایان«، گزینه 
»لیست حق بیمه«و سپس »ارسال لیست حق بیمه« را انتخاب نمایید. در این مرحله پس از ورود به صفحه »انتخاب کارگاه«، کارگاه مورد نظر را 
مشخص و از فهرستی که در »منوی لیست حق بیمه« برای شما نمایش داده می شود، گزینه مربوطه را انتخاب و فرآیند را ادامه دهید. در این 

قسمت به عنوان نمونه گزینه«بارگذاری لیست حق بیمه«را انتخاب و فرآیند را تا انتها با شما ادامه خواهیم داد.
پس از ورود به صفحه »بارگذاری فایل های لیست حق بیمه«، نسبت به بارگذاری فایل‌های dbf مربوطه از قسمت‌های »فایل اطلاعات ماهیانه 
کارگاه« و »فایل اطلاعات ماهیانه بیمه شادگان« و همچنین وارد نمودن کد امنیتی اقدام و گزینه »ثبت لیست حق بیمه« را انتخاب نمایید.در صورت 
انجام صحیح مراحل فوق، سامانه ضمن نمایش پیغام موفقیت آمیز بودن بارگذاری لیست، کارفرما را به صفحه » جزییات لیست « هدایت می‌نماید.

)این نکته را به خاطر داشته باشید که وضعیت درخواست در این مرحله »ثبت اولیه« خواهد بود.(
صفحه موصوف دارای سه سربرگ«ریز اطلاعات لیست« که حاوی اطلاعات کارگاه، کارفرما، ستون اظهارات کارفرما و نتیجه پردازش، » سربرگ 
کارکنان/ بیمه‌شدگان« حاوی اطلاعات هویتی و دستمزدی بیمه شدگان و »سربرگ خطاها و هشدارها« می‌باشد که در صورت وجود خطا و 

هشدارهای احتمالی موجود در اطلاعات ارائه شده توسط کارفرما، نسبت به نمایش آن به جهت برطرف نمودن آنها اقدام می‌نماید.
در این مرحله کاربر می بایست به جهت ادامه فرآیند و انجام محاسبات بصورت برخط و لحظه ای، بر روی گزینه »پردازش«کلیک نماید.

در صورت موفق بودن پردازش، سامانه ضمن نمایش پیغام »لیست شما با موفقیت پردازش شد«، نسبت به اخذ تاییدیه از کارفرما اقدام می نماید 
)لازم به ذکر است وضعیت درخواست در این مرحله »تایید نهایی لیست هوشمند« خواهد بود.(

در این مرحله با توجه به اینکه اطلاعات و نتیجه محاسبات در ستون‌های اظهارات کارفرما و نتیجه پردازش، قابل مشاهده می‌باشد، کارفرما 
می‌بایست درصورت تایید موارد مذکور و به جهت ادامه فرآیند نسبت به انتخاب گزینه »ثبت لیست« اقدام و در صورت عدم تایید نتیجه نسبت 
به انتخاب گزینه های اصلاح و یا حذف لیست اقدام نماید. پس از انتخاب گزینه »ثبت لیست« سامانه ضمن اخذ تاییدیه، کارفرما را به سربرگ 
»پرداخت« هدایت می‌نماید، در این مرحله کارفرما ضمن مشاهده مشخصات مربوط به پرداخت، می‌تواند از طریق گزینه »پرداخت از طریق درگاه 

بانک رفاه کارگران« نسبت به پرداخت حق بیمه متعلقه بصورت اینترنتی و بدون محدودیت مبلغ اقدام نماید.
لازم به ذکر است وضعیت درخواست در این مرحله »در انتظار پرداخت لیست هوشمند« می‌باشد. پس از ورود به صفحه »اطلاعات پرداخت«، 

کاربر می‌بایست حسب شرایط نسبت به انتخاب کیی از موارد ذیل اقدام و نسبت به پرداخت حق بیمه اقدام نماید.
1. دریافت کد ملی از طریق کاربر جاری  2. کد ملی منطبق با شماره کارت  3. شناسه ملی منطبق با شماره کارت 

4. کد اتباع منطبق با شماره کارت 
لازم به ذکر است در صورتکیه کاربر جاری نسبت به انتخاب گزینه‌های 2 ، 3 و 4 اقدام نماید، باید به ترتیب نسبت به درج کامل، شناسه ملی و 

کد مربوط به اتباع خارجی در کادری که در ذیل این صفحه تعبیه گردیده است اقدام نماید.



حوادث جهان

 سه افسر پلیس بر اثر حمله یک باند به خودروی حمل 
زندانیان در شمال فرانسه برای آزادی یک قاچاقچی مواد 
مخدر به ضرب گلوله کشته و سه نفر بشدت زخمی‌شدند. 
این حادثه  در یک باجه عوارض بزرگراهی در نزدیکی شهر 
نرماندی رخ داد و منجر به فرار فرد زندانی و اعضای باند 
شد که ابتدا با دو خودروی آئودی A۵ و BMW سری 
۵ فرار کردند.یک منبع پلیس محلی گفت: »این کمین در 
باجه عوارضی اینکارویل در جاده A۱۵۴ اتفاق افتاد. گمان 
می‌رود از کلاشنیکف استفاده شده است.« سه افسر زندان 
کشته و سه تن دیگر بشدت زخمی‌شده‌اند. فرد زندانی که 
متهم به پرونده‌های مرتبط با قاچاق مواد مخدر است، با باندی 

متشکل از حدود چهار مرد فرار کرد.
  سقوط مرگبار بیلبورد در هندوستان

  طوفان و بارندگی شدید در ایالت »مهاراشترا«ی هند باعث 
سقوط یک بیلبورد تبلیغاتی بزرگ و مرگ 14 نفر شد.این 
حادثه در منطقه »گاتکوپار«، رخ داده و تاکنون 14 نفر کشته 
و 75 نفر مصدوم شده‌اند.ویدیوهای موجود از این حادثه در 
شبکه‌های اجتماعی نشان می‌دهد بیلبورد غول‌پیکر در پی 
طوفان شدید سقوط کرده و بسیاری از وسایل نقلیه زیر آن 
گیر کرده است. این بیلبورد در کنار یک جایگاه سوخت نصب 
شده بود.در پی وقوع این حادثه، پلیس محلی و نیروهای 
آتش‌نشانی به محل اعزام شده و مردم را از زیر بیلبورد نجات 
دادند. مصدومان نیز به بیمارستان منتقل شدند.منابع خبری 
همچنین گزارش کردند، پلیس محلی یک پرونده جنایی علیه 
صاحب بیلبوردی که به طور غیرقانونی نصب شده بود، تشکیل 

داده است.
کشف جسد زن روس در کیسه زباله

 پلیس منطقه پوشکینسکی سنت ‌پترزبورگ روسیه در 
تماس تلفنی در جریان کشف جسد تکه تکه شده زن جوانی 
در کیسه زباله‌ای در اطراف یک روستا قرار گرفت. پلیس با 
حضور در صحنه جرم با جسد زن جوانی که بین 35 تا 40 
سال سن دارد روبه‌رو شد که به 2 قسمت تقسیم و داخل 
کیسه زباله گذاشته شده بود.پلیس با توجه به اینکه هیچ 
مدرک شناسایی همراه جسد نبود پس از بررسی‌های میدانی 
در صحنه جرم، جسد مثله شده را برای بررسی علت مرگ 
به پزشکی قانونی منتقل کرد تا پس از آن هویت این زن با 

اقدامات پلیسی شناسایی شود.

 3 کشته در حمله به خودروی حمل 
زندانیان در فرانسه

  روابط عمومی اداره کل  روابط عمومی اداره کلمصرف مصرف آبزيانآبزيان باعث كاهش سكته هاي قلبي مي شود باعث كاهش سكته هاي قلبي مي شود
شیلات هرمزگانشیلات هرمزگان
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در امتداد تاریکی

   

 با آن که زنی تحصیل کرده و فرهنگی بودم اما 
نمی دانم چگونه فریب تبلیغ و چرب زبانی 
آرایشگری را خوردم که مدعی بود با تزریق 
بوتاکس می تواند چین و چروک زیر پلک هایم 

را ازبین ببرد و این گونه ...
زن 51 ساله که برای شکایت از آرایشگر زیر زمینی 
به مرکز انتظامی مراجعه کرده بود، درباره این ماجرای 
تاسف بار به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری 
گفت: اواخر اسفند سال گذشته جشن عروسی تنها 
برادرم بود و همه خانواده خود را برای این جشن 
زیبا آماده می کردیم. من هم برای آن که زیباتر 
 جلوه کنم مانند بسیاری از زنان به آرایشگاه رفتم تا 
چهره ام را به قول معروف پاک سازی کنم. اما بعد از 
آن که مراحل اولیه زیبا سازی چهره ام به پایان رسید، 
خانم آرایشگر پیشنهاد کرد برای رفع چین و چروک 
های زیر پلک هایم نیز چاره ای بیندیشم وسپس ادامه 
داد: تزریقات زیر پوستی »ژل« بهترین شیوه برای 
زیبایی چهره است. این بود که من هم موافقت کردم 
چرا که خودش را پرستار یکی از بیمارستان های 
تخصصی کودکان در مشهد معرفی می کرد. در واقع 
اگر می دانستم او هیچ تجربه و تخصص علمی در 
این باره ندارد، هیچ گاه چنین اجازه ای را نمی دادم. 
خلاصه به محض این که ژل را زیر پوست صورتم 
تزریق کرد ناگهان درد و سوزش عجیبی وجودم را 
فرا گرفت به گونه ای که از ادامه کار منصرف شدم 
و به خانه بازگشتم  ولی آرام آرام علایم ترسناکی 
در چهره ام به وجود آمد. یکی از چشمانم در 
حالی از دیگری کوچک تر شد که تورم و سرخی 
چشمم نیز هولناک شده بود. به همین دلیل بلافاصله 
به پزشک متخصص مراجعه کردم و او بعد از انجام 
معاینات پزشکی مرا سرزنش کرد که چرا چنین کار 
غیر اصولی را انجام داده ام و سپس در لفافه به 
من فهماند که باید منتظر نابینا شدن چشمم باشم! 
در این شرایط ترسناک درمان های پزشکی را 
شروع کردم ولی تاکنون نتیجه ای نگرفته ام و 
بینایی چشمم روز به روز کمتر می شود. از سوی 
دیگر هم نتوانستم در جشن عروسی برادرم شرکت 
کنم و تنها هدیه عروسی را برایش فرستادم چرا که 
چهره ام با بسته شدن پلک چشمم بسیار زشت شده 
است و نمی توانم این گونه در میان اطرافیانم ظاهر 
شوم. وقتی به آن آرایشگر زیر زمینی اعتراض کردم 
او فقط هزینه ای را که به خاطر انجام»بوتاکس« 
از من گرفته بود ،پس داد اما ای کاش ...

چشمی که کوچک شد !
دستبند پليس بر دستان کلاهبردار متواري در هرمزگان دستبند پليس بر دستان کلاهبردار متواري در هرمزگان 

 گروه حوادث// فرمانده انتظامي استان از 
شناسايي و دستگيري يک کلاهبردار متواري 

در استان خبرداد. 
 به گزارش خبرنگار دریا، سردار علي اکبر 
جاويدان در تشريح جزئيات اين خبر بيان 

داشت : در پي وصول دو فقره پرونده با موضوع 
کلاهبرداري در قالب ارائه رسيد جعلي واريز وجه 
و خريد و فروش موتورسيکلت پيگيري موضوع 
به صورت ويژه در دستور کار پليس آگاهي استان 

قرار گرفت. 

 وي افزود : شاکيه در اظهارات خود بيان داشت: 
به جهت مشکلات مالي و به منظور تامين هزينه 
هاي درماني مادرش ،   كي نفر شتر را در سايت 
ديوار جهت فروش آگهي کرده كه پس از درج 
آگهي فردي طي تماس از طريق دو شماره  بعنوان 
خريدار با وي تماس تلفني برقرار و ضمن مراجعه 
به آدرس محل سكونت وي ، شتر را تحويل و 
تصويررسيد واريز وجه را به وي نشان داده و وي 
را اغفال و محل را ترك کرده  که پس از بررسي 
حساب بانكي خود متوجه عدم واريز وجه شده و 
چندين بار با خريدار تماس گرفته كه جوابگوي 

تلفن او نبوده است.  
 اين مقام انتظامي استان با اشاره به وقوع يک 
مورد کلاهبرداري ديگر با عنوان جعلي فروشنده 
موتورسيکلت هاي پاکشتي و بالغ بر 15 ميليون 
تومان کلاهبرداري با همين روش با بررسي هاي 
دقيق صورت گرفته مشخص شد در هر دو پرونده 

، فرد کلاهبردار با شماره تلفن هاي يکسان اقدام 
به اغفال مالباختگان کرده است. 

  فرمانده انتظامي استان هرمزگان خاطر نشان 
کرد : با انجام  اقدامات فني و مخابراتي مالک 
خط هاي تلفن مورد استفاده در کلاهبرداري 
شناسايي و تصاوير متهم اخذ و  به رويت 
شكات رسيد كه وي را شناسايي کرده و 
 کلاهبرداري هاي انجام شده را به وي منتسب 

دانستند.  
 سردار جاويدان  بيان داشت :در اين خصوص 
با کار  اطلاعاتي و بهره گيري از شيوه هاي 
پليسي مخفيگاه متهم در يکي از اسکله هاي 
شهرستان  قشم  شناسايي و با هماهنگي قضايي 
در يک  عمليات  پليسي  کلاهبردار دستگير که 
در تحقيقات فني صورت گرفته صراحتا به جرم 
ارتکابي  اقرار کرده وبا تشکيل پرونده به دادسرا 
انتقال و  با صدور قرار مناسب روانه زندان شد. 

 گروه حوادث// رييس پليس امنيت عمومي 
استان  از اجراي طرح خلع سلاح با هدف پاکسازي 
 مناطق آلوده و جرم خيز در استان خبر داد.  
به گزارش خبرنگار دریا، سرهنگ »مهدي بشارتي« 
در تشريح اين خبر گفت: در راستاي ارتقاء امنيت 
اجتماعي و برخورد با دارندگان سلاح هاي غيرمجاز، 
طرح جمع آوري سلاح و مهمات غيرمجاز با هدف 
پاکسازي مناطق آلوده به مدت 72 ساعت در استان 
اجرا شد.  وي افزود: در اجراي اين طرح با تلاش  
همه جانبه صورت گرفته تعداد 17 نفر از دارندگان 
سلاح غيرمجاز شناسايي و با هماهنگي مقام قضایي 
در عمليات هاي جداگانه دستگير شدند.  اين مسئول 
انتظامي استان اظهار داشت : دربازرسي از منازل و 
مخفيگاههاي متهمان تعداد 25 قبضه ساح جنگي  
و 38 قبضه اسلحه شکاري غير مجاز و 201 عدد 
فشنگ مربوطه کشف و ضبط شد.  رييس پليس 
امنيت عمومي استان هرمزگان با بيان اينکه متهمان 
با تشکيل پرونده جهت سير مراحل قانوني به مراجع 
قضایی شدند، خاطر نشان کرد: به منظور حفظ 
آسايش و آرامش شهروندان طرح هاي پاکسازي و 
برخورد با دارندگان ساح هاي غير مجاز بصورت 
مستمر  وبا اقتدار در سطح استان اجرا مي شود.   
مهدي بشارتي در پايان  يکي از تاثيرات مهم اجراي 
اين طرح را  کاهش دسترسي مجرمين و افراد فرصت 
طلب به موارد ممنوعه مانند سلاح ومهمات غير مجاز  
و  کاهش وقوع جرائم از جمله جرائم خشن و ارتقاء 

ضريب امنيت اجتماعي عنوان کرد. 

حوادث

رييس پليس امنيت عمومي استان هرمزگان خبرداد

اجرای طرح ضربتي جمع آوري 
سلاح و مهمات غيرمجاز در استان

گروه حوادث// مرد زندانی که به اتهام قتل همسر زن مورد 
علاقه‌اش به قصاص محکوم شده بود، پس از جلب رضایت 

اولیای دم از جنبه عمومی‌جرم محاکمه شد.
شهریور سال 94 مردی در تماس با پلیس گفت: دقایقی قبل 
متوجه شدم مستأجرم که در طبقه پایین خانه‌ام ساکن است در 
حال بنایی است وقتی وارد خانه‌اش شدم در کمال ناباوری دیدم 
کف آشپزخانه را کنده است وقتی پرسیدم چرا این کار را کردی 
گفت لوله ترکیده است اما من که می‌دانستم در آن قسمت هیچ 
لوله‌ای رد نشده از او خواستم علت اصلی این کار را توضیح دهد 
که به ناچار اعتراف کرد مرتکب قتل شده و جسد مقتول را در 

کف آشپزخانه دفن کرده است.
با گزارش این قتل تیم جنایی به محل حادثه رفت و جسد مقتول 

را پیدا کرده و متهم نیز دستگیر شد.
متهم در تشریح ماجرا گفت: من و مقتول باهم فامیل هستیم. 
مدتی قبل بر سر موضوعی با همسر مقتول به صورت تلفنی 
صحبت می‌کردم که صحبت مان طولانی شد و طی تماس‌های 
بعدی کم کم به هم علاقه‌مند شدیم اما بعد از مدتی پشیمان شدم 
و تصمیم گرفتم ارتباطم را با این زن قطع کنم. وقتی دیدم او 
موافق نیست و اصرار به ادامه این ارتباط دارد گفتم موضوع را 

به شوهرت می‌گویم.
به همین خاطر صبح روز حادثه با شوهرش تماس گرفتم و از 

او خواستم باهم صحبت کنیم.
 عصر به خانه ما آمد و من هم موضوع را برایش شرح دادم که 
او به یکباره عصبانی شد و به سمتم حمله کرد و آنقدر گلویم 

را فشرد که احساس کردم دیگر نمی‌توانم نفس بکشم من هم با 
سرم چند ضربه به صورتش کوبیدم که او از حال رفت و توانستم 
از روی زمین بلند شوم. چند دقیقه بعد وقتی به سراغش آمدم 

دیدم نفس نمی‌کشد. شوکه بودم و نمی‌دانستم چه کار کنم.
 آن شب تا صبح در کنار جسدش نشستم و صبح تصمیم گرفتم 

او را در کف اتاق خانه دفن کنم تا ردی از من باقی نماند.
وی افزود: به همین خاطر جسد را به داخل یک اتاق بردم و بعد 
سراغ چند کارگر رفتم و به بهانه اینکه لوله آب ترکیده از آنها 
خواستم کف آشپزخانه را بکنند وقتی کارشان تمام شد پولشان 
را دادم و به کارگرها گفتم از اینجا به بعد کار لوله‌کش است و 
با آنها تسویه حساب کردم بعد جسد را کشان کشان به داخل 
گودال انداختم و روی آن خاک ریختم اما وقتی به دنبال خرید 
ماسه بودم صاحبخانه من را دید و متوجه شد در خانه‌شان بنایی 

کرده‌ام.
 وقتی علت را پرسید اول گفتم سنگ کف خراب شده بود اما بعد 
گفتم لوله ترکیده بود و درستش کردم. وقتی با من به آشپزخانه 
آمد و محل گودال را دید گفت من خودم این ساختمان را 

ساخته‌ام و هیچ لوله‌ای از این محل رد نشده است.
من هم به ناچار مجبور شدم ماجرا را برایش شرح دهم و گفتم 
به کسی حرفی نزن تا یکی دو ساعت دیگر هم جسد را از 
خانه‌ات می‌برم اما او حرفم را گوش نکرد و پلیس را در جریان 

ماجرا قرار داد.
با اظهارات صریح متهم و بازسازی صحنه جرم پرونده تکمیل 
و با صدور کیفرخواست به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.
 در دادگاه چه گذشت

در ابتدای این جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند.
پس از آن متهم به جایگاه رفت و با تکرار جزئیات ماجرا گفت: 
باور کنید روز حادثه نمی‌خواستم او را بکشم و وقتی احساس 
کردم دیگر نمی‌توانم نفس بکشم چند ضربه با سرم به صورتش 
کوبیدم و خونریزی شدید باعث شد تا او فوت کند. مقتول از 
اقوام ما بود و نمی‌خواستم آبروی خودم و خانواده‌ام برود به 
همین خاطر تصمیم گرفتم او را دفن کنم تا گیر نیفتم. حالا هم 

از خانواده‌اش شرمنده هستم از آنها می‌خواهم من را ببخشند.
با پایان اظهارات متهم قضات وارد شور شدند و بر اساس 
مدرک‌های موجود در پرونده و اظهارات صریح متهم و همین 
طور درخواست اولیای دم وی را به قصاص محکوم کردند و 

حکم در دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد و قطعی شد.
در حالی که متهم در یک قدمی‌چوبه دار قرار داشت توانست 
رضایت اولیای دم را جلب کند و از جنبه عمومی‌جرم پای میز 

محاکمه ایستاد.
در این جلسه که بدون حضور اولیای دم برگزار شد متهم با ابراز 
ندامت گفت: من قصدم کشتن اکبر نبود و واقعاً از کارم پشیمانم. 
زندگی‌ام در این 8 سال نابود شد و آبروی من و خانواده‌ام رفت. 
حالا از قضات می‌خواهم تا در حد امکان در مجازاتم تخفیف 

قائل شوند تا بتوانم پس از آزادی به آنها خدمت کنم.
با پایان اظهارات متهم قضات وارد شور شدند تا رأی لازم را 

صادر کنند.

احتراماً به استحضار مي رساند خواهان موزه احمدزاده فرزند احمد با 
هويت کامل به اين شورا مراجعه نموده واشعار داشتند شادروان جاسم 
غفاري فرزند عبدالواحد به تاريخ 1403/2/1 به رحمت ايزدي پيوسته و 
وراث وي در زمان فوت عبارتند از : 1- حواء غفاري فرزند عبدالواحد 
متولد 1354/11/1 ش.ش 3448 خواهر مرحوم .2-  اسماء غفاري فرزند 

جاسم متولد 1377/9/14 ش.ش 4710819701 فرزند مرحوم . 3-  شيما غفاري فرزند جاسم 
متولد 1376/4/19 ش.ش 4710628572 فرزند مرحوم . 4- موزه احمدزاده فرزند احمد متولد 
1355/12/1 ش.ش 3504 همسر مرحوم .5- زينب غفاري فرزند عبدالواحد متولد 1351/12/1 
ش.ش 2602 خواهر مرحوم . 6- محمود غفاري فرزند عبدالواحد متولد 1349/9/1 ش.ش 
2306 برادر مرحوم . 7- اسحق غفاري فرزند عبدالواحد متولد 1348/1/1 ش.ش 2305 برادر 

مرحوم.8- حسن غفاري فرزند عبدالواحد متولد 1347/3/1 ش.ش 15 برادر مرحوم.
9- عبداله غفاري فرزند عبدالواحد متولد 1336/7/15 ش.ش 1823 برادر مرحوم.

10- عايشه غفاري فرزند عبدالواحد متولد 1334/7/15 ش.ش 1711 خواهر مرحوم.
 11- زليخا غفاري فرزند عبدالجليل متولد 1312/7/9 ش.ش 4709688710 مادر مرحوم.

و دیگر وراثی ندارد.لطفا ضمن درج در روزنامه نتيجه را به اين شورا ارسال فرماييد .

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 حصر وراثت 

گروه حوادث //  رئیس مرکز شماره‌گذاری پلیس 
راهور فراجا گفت: مالکان پلاک‌های سوخته و 
مخدوش تا آخر اردیبهشت مهلت دارند برای 

تعویض پلاک مراجعه کنند. 
سرهنگ علی محمدی با اشاره قانون برخورد با پلاک 
های مخدوش اظهار داشت: طبق ماده ۷۲۰ قانون 
مجازات اسلامی هرگونه تغییر در مشخصات و ارقام 
پلاک و ارکان وسیله نقلیه جرم محسوب شده و پلیس 
موظف است ضمن توقیف وسیله نقلیه مالک و راننده 

وسیله نقلیه را به مراجع قضایی معرفی کند.

وی اظهار داشت: در این قانون برای فردی که پلاک 
وسیله نقلیه خود را به عمد مخدوش کند از ۶ ماه تا 

یک سال حبس نیز پیش‌بینی شده است.
رئیس مرکز شماره گذاری پلیس راهور فراجا افزود: 
مالکان وسایل نقلیه‌ای که مخدوشی پلاک آنها مربوط 
به سال ۱۳۹۳ باشد، می‌توانند تا آخر اردیبهشت 
امسال با حضور در مراکز تعویض پلاک به صورت 
رایگان نسبت به تعویض پلاک وسیله خود اقدام کنند.

سرهنگ محمدی تصریح کرد: مالکان وسایل نقلیه‌ای 
که پلاک آنها بعد از سال ۹۳ به صورت عمد مخدوش 

کرده باشند تا آخر اردیبهشت مهلت دارند با پرداخت 
هزینه اما بدون اعمال قانون، پلاک وسیله نقلیه خود 

را تعویض کنند.
به گزارش ایرنا ؛ رئیس مرکز شماره گذاری 
پلیس راهور فراجا خاطرنشان کرد: همه مالکان 
وسایل نقلیه‌ای که پلاکشان مخدوش شده است، 
اگر از مهلت مقرر استفاده نکنند، از خرداد امسال 
به محض مشاهده توسط پلیس، اعمال قانون و 
 توقیف می‌شود و معرفی به مراجع قضایی نیز انجام 

خواهد شد.

 حصر وراثت آخرین مهلت برای تعویض پلاک‌های سوخته و مخدوش
احتراماً به استحضار مي رساند خواهان ابراهيم يوسف زاده فرزند يعقوب با 
هويت کامل به اين شورا مراجعه نموده واشعار داشتند شادروان یمنا يوسف 
زاده فرزند ابراهيم به تاريخ 1403/2/4 به رحمت ايزدي پيوسته و وراث 
وي در زمان فوت عبارتند از : 1- فوزيه زارع فرزند علي متولد 1367/1/1 
ش.ش 260 مادر مرحوم .2- ابراهيم يوسف زاده فرزند يعقوب متولد 
1364/3/21 ش.ش 31 پدر مرحوم . و دیگر وراثی ندارد.لطفا ضمن درج 

در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید. 
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قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

نجات از قصاص با رضایت اولیای دم

قاتلی که مقتول را کف آشپزخانه دفن کرد

احتراماً به استحضار مي رساند خواهان اسماعيل سليماني فرزند قاسم با 
هويت کامل به اين شورا مراجعه نموده واشعار داشتند شادروان فاطمه 
يوسف زاده فرزند يعقوب به تاريخ 1403/2/4 به رحمت ايزدي پيوسته 
و وراث وي در زمان فوت عبارتند از : 1- اسماعيل سليماني فرزند 
قاسم متولد 1366/6/20 ش.ش 145 همسر مرحوم .2- زليخا يوسف 
زاده فرزند عبداله متولد 1342/11/2 ش.ش 10 مادر مرحوم .3-  يعقوب 

يوسف زاده فرزند ابراهيم متولد 1338/6/2 ش.48 پدر مرحوم . و دیگر وراثی ندارد.
لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید. 
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قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 حصر وراثت 

 حصر وراثت 
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در صورت اضطرار برای در صورت اضطرار برای روشن کردن آتشروشن کردن آتش
 اطراف محل را از خار و خاشاک و علف‌های خشک پاک کنیم  اطراف محل را از خار و خاشاک و علف‌های خشک پاک کنیم 

روابط عمومی اداره کلروابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگانمنابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :
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شهرستان

الناز مطهری نژاد گروه شهرستان // مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان 
یکی از اقدامات مهم و راهبردی در غرب این استان در سال جاری را توسعه 
 بندر جدید لنگه دانست که آغاز عملیات اجرایی آن تا پایان سال به انجام 

خواهد رسید. 
 به گزارش خبرنگار دریا ، »مرتضی سالاری« در نشست کارگروه توسعه دریامحور  
بنادر غرب هرمزگان در فرمانداری بندرلنگه اظهار داشت: این نشست با توجه 
به ابلاغ سیاست‌های کلان توسعه دریا محور از سوی مقام معظم رهبری به پیشنهاد 
سازمان بنادر در بزرگترین استان ساحلی تشکیل و متناظر با استان در سطح بنادر 
غرب استان هرمزگان نیز تشکیل شده است. وی ادامه داد: پس از صدور ابلاغیه اعضا، 
نخستین نشست کارگروه توسعه دریا محور به منظور فعال سازی ظرفیت‌های دریا، 
کرانه و پس‌کرانه‌های بکر سواحل، بنادر و جزایر خلیج فارس در حوزه‌های مختلف 
 تجارت دریایی، شیلات، گردشگری و توسعه منابع انسانی مورد نیاز اقتصاد دریا پایه 

تشکیل شد.  
مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان با بیان اینکه توسعه دریامحور که 
اقتصاد دریا محور بخشی از آن است، افزود: در راستای ابلاغ سیاست‌های 
کلان توسعه دریامحور و بندهای ۹ گانه آن این نشست به پیشنهاد سازمان بنادر و 
 دریانوردی تشکیل شده که همکاری همه ارگان‎ها و سازمان‌های مربوطه را 

می‌طلبد.  
سالاری با اشاره به توسعه سرمایه‌گذاری و فعالیت‌های اقتصادی در سواحل، توسعه 
ترانزیت و ایجاد فرصت‌های جدید شغلی، توسعه منابع انسانی در حوزه دریا بیان کرد: 
با توجه به ظرفیت‌های بکر در حوزه سواحل، بنادر و جزایر غرب استان بر روی این 
مباحث در کارگروه‌های توسعه دریا محور بحث و بررسی خواهد شد.  وی یادآور شد: 
با توجه به مطالعاتی که در گذشته از سوی سازمان بنادر و دریانوردی در حوزه شناسایی 
فرصت‌های سرمایه‌گذاری در بنادر و جزایر از جمله طرح ICZM و بهره‌مندی سواحل 

و جزایر استان هرمزگان از تمامی ظرفیت‌ها، برنامه‌هایی نیز به بنادر غرب استان هرمزگان 
ابلاغ شده که یکی از اقدامات مهم و راهبردی آن در سال جاری آغاز  عملیات اجرایی 

توسعه جدید بندر لنگه در مکانی جدید است که تا پایان سال به انجام خواهد رسید. 
مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان با اشاره به اینکه توسعه زیرساخت‌ها و امکانات 
دریایی و بندری بندر ابوموسی و همچنین احداث و نصب سه فروند اسکله گردشگری در 

بنادر کنگ، لنگه و مقام انجام شده و درحال بهره برداری است.

اولین شهردار شمیل معرفی شد 
 داود صباح نیاگروه شهرستان// با حضور سرپرست 
فرمانداری شهرستان بندرعباس، بخشدار شمیل و جمعی 
از روءسا و معتمدین و ‌روستائیان؛ آقای طیب خشایاری 
بعنوان اولین شهردار شمیل معرفی شد.به گزارش خبرنگار 
دریا، بهادری افزود: شهرداری ها نقش بسزایی در آبادانی 
وعمرانی شهرها دارند و شهرداری شمیل می بایست با 
عملیاتی کردن کارهای عمرانی ، تحول سازی را ایجاد تا 
مردم آن را به عینه بببیند که این ثمرات شهرداری می باشد.
شایان ذکر است : آقای طیب خشایاری متولد۱۳۶۵ و پیش 
 از این در سمت مسئول حراست شهرداری قلعه قاضی مشغول

 بخدمت بود.
امام جمعه قشم مطرح کرد 

 دیپلماسی اقتصادی مبتنی بر جوامع محلی
 حلقه مفقوده توسعه دریا محور

 گروه شهرستان // امام جمعه شهرستان قشم در حاشیه 
بازدید از نمایشگاه بین المللی همتایابی اقتصاد دریامحور 
گفت: دیپلماسی اقتصادی مبتنی بر جوامع محلی حلقه مفقوده 
اقتصاد دریا محور است.حجت الاسلام غلامرضا حاجبی 
امام جمعه شهرستان قشم در حاشیه بازدید از نمایشگاه بین 
المللی همتایابی اقتصاد دریا محور در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: این نمایشگاه فرصت خوبی است تا واکاوی درستی از 
نیازهای اقتصاد دریا محور در قشم انجام شود و به نقاط 
قوت و ضعف رسیدگی شود.وی با اشاره به اینکه این 
نمایشگاه، اولین رویداد بین المللی اقتصاد دریا محور بوده 
است، افزود: ما باید به سخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی 
عمل کنیم به خصوص به سخنان ایشان درباره تقویت اقتصاد 
ساحل نشینان که یک اقتصاد پویا و پایدار و نعمت خدادادی 
است و باید با برنامه ریزی دقیق این مسئله را به سرانجام 
برسانیم.امام جمعه جزیره قشم ادامه داد: دیپلماسی اقتصادی 
مبتنی بر جوامع محلی حلقه مفقوده اقتصاد دریا محور است 
و باید به دنبال افرادی بود که سال‌های سال به وجود آورنده 
اقتصاد سالمی در جزیره بوده‌اند، وزارت خارجه نیز اگر 
می‌خواهد دیپلماسی اقتصادی را به اوج برساند باید این 
دیپلماسی را مبتنی بر جوامع محلی پیش ببرد.به گزارش  
مهر، حجت‌الاسلام حاجبی اذعان کرد: فرهنگ مردم جوار 
دریا باید حفظ شود و یک اقتصاد دریا محور همسو با 

فرهنگ مردم ساحل نشین ایجاد شود.

خبری

در کارگروه توسعه دریامحور بنادر غرب هرمزگان مطرح شد 

آغاز عملیات اجرایی بندر جدید لنگه تا پایان سال جاری 

 
ن سند مالکیت آگهی فقدا

قوه قضائیه 
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حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس 

 
ن سند مالکیت آگهی فقدا

 نظر به اینکه ایوب شرفی و مهسا شرفی به استناد چهار فقره استشهاد محلی در خصوص پلاک ١٦٦٠٥ فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش دو بندرعباس مدعی  
شده اند که : 

۱- سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به نام ایوب شرفی تحت پلاک ١٦٦٠٥ فرعی از ۳ اصلی ثبت و سند مالکیت به 
شماره چاپی ۱۰۰۳۳۵ سری ه/99 به نامش صادر گردیده است.

۲- سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به نام مهسا شرفی تحت پلاک ١٦٦٠٥ فرعی از ۳ اصلی ثبت و سند مالکیت به شماره 
چاپی  ۱٠٠٣٣٦ سری ه/99 به نامش صادر گردیده است و ششدانگ پلاک مذکور برابر سند رهنی ۳۳٨٥٨ مورخ 1400/٠٥/10 دفترخانه ۹۰ بندرعباس 

 در رهن بانک مسکن قرار دارد که اسناد مالکیت فوق که به علت جابجایی مفقود گردیده است نامبردگان تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا باستناد ماده ۱۲۰
 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعی انجام معامله نسب به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ 
انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود راضمن ارائه اسناد مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول 

اعتراض و یا وصول اعتراض وعدم ارائه اسناد نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنى بنام متقاضی اقدام خواهد شد. 1403/85 م/الف
تاریخ انتشار1403/۰۲/29

قوه قضائیه 
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حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس 

امین درساره گروه شهرستان// جلسه شورای آموزش 
وپرورش شهرستان خمیر به ریاست میرهاشم 
اعضای  باحضور  خواستار فرماندار شهرستان خمیر 
شورای آموزش وپرورش درمحل سالن جلسات 

فرمانداری برگزار گردید.
به گزارش خبرنگار دریا، فرماندار شهرستان خمیر در این 
جلسه با اشاره به نزدیک بودن ایام امتحانات نهایی گفت: 
در بحث امتحانات باید همه امکانات و ظرفیت‌هایی که 
هم برای دانش‌آموز و هم برای اولیا اطمینان خاطر ایجاد 

می‌کنند در شهرستان فراهم شوند.
میرهاشم خواستارفرماندار باتأکید برهمکاری دستگاه های 
اجرایی برای برگزاری امتحانات نهایی در سطح شهرستان 
گفت: باتوجه به تاثیر مستقیم نمرات امتحانات نهایی در 
کنکور، لازم است آزمون در فضایی آرام و مناسب برگزار 
شود.رئیس شورای آموزش پرورش شهرستان خمیر 

بیان داشت: امتحانات نهایی دانش‌آموزان شهرستان خمیر 
در شش محل مشخص شده در سطح شهرستان برگزار 
می‌شود.مهندس خواستار با اشاره به شهریه مدرسه های غیر 
انتفاعی وهئیت امنایی افزود: شهریه های این مدارس باید 
 مبلغی در نظر گرفته شود که  اولیا و مدیران مدرسه متضرر 
نشوند.فرماندار شهرستان خمیر با تشکر از برگزاری جشن 
ها ومراسم بزرگداشت هفته مقام معلم گفت: بزرگداشت 
معلم بزرگداشت آگاهی و دانایی است و اگر جامعه‌ای 
به همان میزان که کرامت و حرمت معلم را نگه می‌دارد 
به همان میزان به توسعه و پیشرفت نزدیک‌تر می‌شود و 
به همان اندازه  برای آگاهی و دانایی حرمت قائل است.

مهندس خواستار باقدردانی از خیرین مدرسه ساز در سطح 
شهرستان بیان داشت: در ماه های اخیر با پیگیری ها وهمت 
خیرین نیک اندیش، ساخت و بازسازی تعدادی مدرسه  در 

سطح شهرستان آغازگردیده است.

فرماندار بندرخمیر: 

 همه امکانات و ظرفیت‌ها برای برگزاری 
خوب امتحانات  فراهم شود

جابر صداقت گروه شهرستان//  رئیس هیات 
مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم 
گفت: موقعیت مهم و استراتژیک جزیره 
جهانی قشم در حوزه اقتصاد دریاپایه، این 
منطقه را به پل ارتباطی ایران با کشورهای 
عضو پیمان اقتصادی شانگهای تبدیل کرده 

است. 
 به گزارش خبرنگار دریا، عادل پیغامی 
در آیین افتتاح نخستین رویداد بین‌المللی 
همتایابی در اقتصاد دریامحور ایران که با 
حضور 12 سفیر از کشورهای خارجی در 
سالن هتل سورینت قشم برگزار شد، اظهار 
 TEMP داشت: تاسیس دفتر منطقه‌ای
در جزیره جهانی قشم موجب تسهیل ورود 
فعالان اقتصادی و تولید کنندگان ایرانی به 
بازار کشورهای عضو و همکاری با شرکت‌ها 

 و سرمایه گذاران کشورهای عضو شانگهای 
می‌شود. 

وی با اعلام اینکه تمامی کسب و کارهای 
اقتصاد دریاپایه از گردشگری دریایی، 
آبزی‌پروری، صنایع کشتی‌سازی و غیره در 
جزیره قشم وجود دارد، افزود: انتخاب قشم 
برای برپایی این رویداد بین‌المللی نشان از 
موقعیت و جایگاه این جزیره در حوزه اقتصاد 

جهانی دارد. 
به گفته مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم، 
سند توسعه دریایی کشور که چند سال متوقف 
مانده بود به دستور رئیس جمهوری در حال 
نگارش است و آنچه که ما در قالب فرهنگ 
دریاپایه به آن نیازمندیم در جزیره قشم به 
وفور دیده می‌شود و این فرهنگ در بطن 
جامعه محلی زنده است، به طوری که مردمان 
این دیار از گذشته‌های دور با قدمت بیش از 
هزار سال با کشورهای آفریقایی، هند، چین 
 و اسکاندیناوی در حوزه اقتصادی ارتباط 

داشته‌اند. 
او تصریح کرد: صنعت لنج سازی در 
قشم قدمت دیرینه‌ای دارد و ما میراث‌دار 
فناوری و  دانش بومی این صنعت هستیم 
و هم اینک بیش از ۱۲ تولیدکننده لنج 
در این جزیره فعالیت دارند و تقاضاهای 
 جدیدی هم برای ادامه این صنعت دریافت 

کرده‌ایم. 

پیغامی گفت: همتایابی میان فعالان اقتصادی 
قبل از این رویداد تا حدی رقم خورده بود 
و تفاهم‌نامه‌هایی هم ایجاد شده است اما 
انتظار داریم شرکت‌هایی که در این همایش 
مهم حضور دارند از این فرصت بهترین بهره 
را برای توسعه کسب و کارهای اقتصاد دریا 

محور نصیب خود کنند. 
وی با بیان اینکه فعالان اقتصادی بین‌المللی 12 
کشور خارجی به همراه سفیران کشورشان در 
این همایش حضور دارند، تصریح کرد: پیمان 
 B2B (business to شانگهای یک لایه
business( دارد و پلتفرم TEMP که 
بین منطقه آزاد قشم و شاخه عملیاتی سازمان 
پیمان شانگهای انجام شده، اساسا برای ارتباط 

B2B ساخته شده است. 
شایان ذکر است؛ با پایان یافتن نخستین روز 
رویداد سه روزه همتایابی اقتصاد دریامحور، 
دومین روز این رویداد از ماه با نشست‌های 
تخصصی مختلفی برای همکاری در حوزه‌های 
شیلات و صیادی، حمل ‌ونقل ترکیبی، 
لجستیک دریایی، کشتیرانی، کشتی‌سازی، 
سازه‌های دریایی، اکتشاف، استخراج و انتقال 
نفت و میعانات، بانکرینگ و خدمات تامین 
سوخت شناورها، خدمات بندرگاهی، گمرک، 
گردشگری و تفریحات دریایی با حضور 
شرکت های بین المللی مربوطه در سالن مرکز 
نمایشگاه‌های بین‌المللی قشم برگزار می شود.

فرهنگ دریاپایه در بطن جامعه محلی قشم زنده است 

صادق شریفی شمیلی 
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

نظر به اينکه  آقاي ايمان اسدي به استناد دو فقره استشهاد محلي در خصوص پلاک 3931 فرعي از 2 اصلي واقع در بخش دو بندرعباس مدعي شده 
است که سند مالکيت ششدانگ يک دستگاه آپارتمان به نامش ثبت وسند مالکيت به شماره چاپي 644622 سري ج/1399 صادر گرديده است که 
به علت جابجايي مفقود گرديده است نامبرده تقاضاي صدور سند مالکيت المثني نموده است لذا باستناد ماده 120 آئين نامه اصلاحي و تبصره ذيل 
آن بدينوسيله اعلام ميشود هرکس مدعي انجام معامله نسب به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکيت در نزد خود ميباشد بايستي از تاريخ انتشار 
آگهي ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اسناد مالکيت به اين اداره تسليم و اخذ نمايد بديهي است پس از انقضاي مهلت قانوني مذکور 
و عدم وصول اعتراض و يا وصول اعتراض و عدم ارائه اسناد نسبت به صدور اسناد  مالکيت المثني بنام متقاضي اقدام خواهد شد . 1403/86 م/الف 

تاريخ انتشار : 1403/02/29

 

احتراماً به استحضار مي رساند خواهان ابراهيم يوسف زاده فرزند يعقوب با هويت کامل به اين شورا مراجعه نموده واشعار داشتند شادروان زليخا يوسف 
زاده فرزند عبداله به تاريخ 1403/2/4 به رحمت ايزدي پيوسته و وراث وي در زمان فوت عبارتند از : 

1- فاطمه يوسف زاده فرزند يعقوب متولد 1375/8/17 ش.ش 4700060573 فرزند مرحوم .
2- سهيلا يوسف زاده فرزند يعقوب متولد 1369/3/27ش.ش 4700013214 فرزند مرحوم .
3- مريم يوسف زاده فرزند يعقوب متولد 1368/1/1 ش.ش 4700001844 فرزند مرحوم .

 4- يوسف يوسف زاده فرزند يعقوب متولد 1365/7/1 ش.ش 7 فرزند مرحوم .
5- ابراهيم يوسف زاده فرزند يعقوب متولد 1364/3/21 ش.ش 31 فرزند مرحوم .

 6- عبدالصمد يوسف زاده فرزند يعقوب متولد 1362/3/25 ش.ش 97 فرزند مرحوم .
7- يعقوب يوسف زاده فرزند ابراهيم متولد 1338/6/2 ش.ش 48 همسر مرحوم .ودیگر وراثی ندارد. لطفا ضمن درج در روزنامه نتيجه را به اين شورا ارسال فرماييد .

 حصر وراثت 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

حامد کامران - شوراي حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسيان  
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 شماره  موتور:648248     مدل2006    
 رنگ سفید  سند ماشین مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

مفقودی
 سند وانت تک کابین  سیستم وتیپ  تویوتا 2700   
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مفقودی نوبت دوم

نماینده مردم شرق هرمزگان عنوان کرد 

 پرداخت تسهیلات برای اشتغال زایی مردم 
در جهت تحقق شعار سال

نماینده منتخب مردم شرق  گروه شهرستان // 
هرمزگان در دیدار با رییس کل بانک مرکزی 
کشور گفت: پرداخت تسهیلات کم بهره به مردم 
 برای اشتغال زایی در جهت تحقق شعار سال 

می تواند کمک شایانی به مردم کند.
سیدعبدالکریم هاشمی نخل ابراهیمی نماینده 
منتخب مردم شرق هرمزگان در گفتگو با  فارس با 
اشاره به دیدار نمایندگان اقتصادی مجلس با رییس 
کل بانک مرکزی کشور اظهار داشت: مشکلات 
ارزی و اقتصادی کشور یکی از مهمترین مسایل 
مطرح شده در این جلسه بود ناشی از نوسانات نرخ 
ارز تاثیرات زیادی را درکشور گذاشته است.وی با 
اشاره به نامگذاری سال به جهش تولید با مشارکت 

مردم از سوی مقام معظم رهبری افزود: برای تحقق 
این شعار در کشور پیشنهاد شد تا بانک مرکزی 
تسهیلات کم بهره به مردم دهد تا زمینه اشتغال را 

نیز در کشور فراهم کند.
.نماینده منتخب مردم شرق هرمزگان عنوان کرد: 
یکی از موضوعاتی که در برنامه هفتم توسعه کشور 
مورد توجه باید قرار گیرد توجه به اقتصاد دریا 
محور است.هاشمی نخل ابرهیمی گفت: برای 
استفاده از ظرفیت اقتصادی دریا محور در هرمزگان 
که شغل اغلب مردم تجارت دریایی است باید برای 
تعدد سفرهای تجاری در دریا توجه بیشتری کرد.
وی با بیان اینکه در استان هرمزگان لنج های 
زیادی وجود دارد که فعالیت آنها تجارت دریایی 

است خاطر نشان کرد: به ملوانان و لنج داران استان 
و شرق هرمزگان در سال اجازه یک سفر دریایی 
تجاری داده شده است که با رایزنی های انجام شده 
 در راستای اقتصاد دریا محور برای افزایش این 

سفر ها بحث وگفتگو شد.
نماینده منتخب مردم شرق هرمزگان با اشاره به 
بخش دیگری از این جلسه با رییس کل بانک 
مرکزی گفت: یکی از موارد مطرح شده در این 
جلسه پرداخت یارانه حبوبات بود که مورد توجه 
قرار گرفت.هاشمی نخل ابراهیمی بیان کرد: در این 
جلسه نمایندگان با بیان اینکه قوت غالب سفره 
های قشر ضعیف کشور مصرف حبوبات است که 

بایدمورد توجه قرار گیرد.

 

احتراماً به استحضار مي رساند خواهان فاطمه دلباخته فرزند علي با هويت کامل به اين شورا مراجعه نموده واشعار داشتند شادروان جميله روشن 
ضمیرفرزند عبداله به تاريخ 1397/2/6 به رحمت ايزدي پيوسته و وراث وي در زمان فوت عبارتند از : 

1- احمد دلباخته فرزند علي متولد 1337/6/3 ش.ش 705 فرزند مرحوم .
2-  اسماعيل دلباخته فرزند علي متولد 1345/7/2 ش.ش 105 فرزند مرحوم .

3- فاطمه دلباخته فرزند علي متولد 1339/8/2 ش.ش 706 فرزند مرحوم . 
4- حاجي دلباخته فرزند علي متولد 1343/1/3 ش.ش 15 فرزند مرحوم .
5- خديجه دلباخته فرزند علي متولد 1351/6/1 ش.ش 2 فرزند مرحوم .
6- حسن دلباخته فرزند علي متولد 1341/1/2 ش.ش 22 فرزند مرحوم .

ودیگر وراثی ندارد.لطفا ضمن درج در روزنامه نتيجه را به اين شورا ارسال فرماييد .

 حصر وراثت 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

حامد کامران - شوراي حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسيان  

صادق شریفی شمیلی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس
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گروه سامت // نایب رئیس انجمن جراحان پلاستیک 
 و زیبایی ایران گفت: شاهد ورود آرایشگرها و 
تکنسین ها به عرصه زیبایی هستیم که در منزل یا 
 واحدهای استیجاری اداری، بیماران را تحت عمل جراحی 

قرار می‌دهند.
نجات حسینی گفت: یکی از چالش‌های این روزهای 
جامعه پزشکی خالی ماندن دوره‌های دستیاری تخصصی و 
فوق تخصصی رشته‌های مختلف است به خصوص جراحی 
قلب و عروق، جراحی توراکس و جراحی اطفال و برخی 
از رشته‌های تخصصی که حیاتی است و این سوال مطرح 
می‌شود که چرا پزشکان و یا جراحان که تا سال‌ها پیش 
مشتاق به گذراندن دوره‌های تخصصی و فوق تخصصی در 
 حوزه‌های مختلف بودند امروزه کمتر در این رشته‌ها حاضر 

می‌شوند.
عضو هیأت مدیره جامعه جراحان ایران، معتقد است علاوه 
بر اینکه تعرفه‌های پایین پزشکی در این خصوص تأثیر گذار 
است، مهم‌ترین دلیل دیگر آن را راه میانبری عنوان کنیم که 
بسیاری از پزشکان جوان و جراحان اقدامات و عمل‌های 

زیبایی را برای کسب درآمد انتخاب کرده اند.
وی افزود: ما در حال حاضر می‌دانیم درصدی از پزشکان 
جوان از این میانبر استفاده می‌کنند و به جای آنکه دوره‌های 
تخصصی طی کنند به راحتی و بدون نظارت و پایش به آنها 
اجازه داده می‌شود که وارد این عرصه بشوند. با ورود این 
گروه از پزشکان به این عرصه بارها شاهد بودیم که نتایج این 
اقدامات و عمل‌ها به صورت فاجعه باری منفی شده و در حال 
حاضر بیشتر عمل‌هایی که پزشکان فوق تخصص زیبایی و 
پلاستیک انجام می‌دهند عمل‌های ترمیمی است که توسط این 

افراد انجام شده است.
حسینی ادامه داد: عدم توجه به این موضوع مهم سبب شده 
که شاهد ورود حتی آرایشگرها و تکنسین‌ها به عرصه زیبایی 
باشیم که در منزل و یا واحدهای استیجاری اداری بیماران 
را تحت عمل جراحی قرار می‌دهند که این واقعاً تأسف بار 
است و انتظار ما این است که با این موارد به صورت جدی 
برخورد شود، چرا که این اقدامات در جهت خلاف سلامت 
مردم انجام می‌شود و نقص قوانین در این بخش، توسط سازمان 

نظام پزشکی و وزارت بهداشت، بررسی و رفع شود.
وی با اشاره به اینکه یکی از دلایل خروج از شرکت 
در کنگره جامعه جراحان همین موضوع است، افزود: 

ما نمی‌توانیم شاهد این مورد باشیم که در کنگره جامعه 
جراحان به جای ارائه مطالب و مقالات جدید و مهم 
درمانی به سمت موارد اعمال زیبایی کشیده شود که خود 
 تبلیغ غیر مستقیمی است که جراحان جوان را به این سمت 

می‌کشاند.
حسینی گفت: ما بیشتر بر این اصرار داریم که سونامی انجام 
عمل‌های زیبایی که بسیاری از آنها نیز غیر ضروری است، 
باید فروکش گردد. اما حضور بعضی از جراحان، پزشکان و 
دلالان و…، در این عرصه این فضا را برای فرهنگ‌سازی غلط 
باز گذاشته است. در واقع این گروه از پزشکان با وجود آنکه 
دوره‌های تخصصی را ندیده اند اقدام به عمل‌هایی می‌کنند که 

گاهی نتیجه‌های فاجعه باری به جا گذاشته است.
وی افزود: قرار بود در این کنگره انجمن جراحان پلاستیک 
و زیبایی ایران که کاملًا مسلط به این مباحث است حتی به 
مسائل زیبایی نپردازد و تمام بحث‌ها را حول محور مباحث 
ترمیمی و درمانی ببرد اما اقدام جامعه جراحان مخالف نیاز 
واقعی و درمانی پزشکی کشور بود و این موضوع ما را وادار 
به لغو کنگره جراحی پلاستیک، ترمیمی و سوختگی از این 

کنگره کرد.
خواهان همفکری و هماهنگی بیشتر در کنگره‌های جامعه 

جراحان هستیم
نایب رئیس جراحان پلاستیک و زیبایی ایران گفت: در کنگره 
جامعه جراحان باید هماهنگی بیشتری برای ارائه مطالب باشد 
و از ارائه مطالب چالش بر انگیز زیبایی توسط گروه‌ها و 
تخصص‌ها پیشگیری شود، چرا که تخلف و مداخله در اقدامات 
زیبایی در جامعه فراگیر شده است. و از طرفی قوه قضائیه باید 
در خصوص تخلفات جراحی زیبایی و پلاستیک قانون قوی 

و جدی داشته باشد.
وی تصریح کرد: مداخله جراحان پلاستیک نما بسیار خطرناک 
 شده و سامت مردم را به خطر انداخته و این مسئله از 

بی قانونی نیز فراتر رفته است.
حسینی خاطر نشان کرد: متأسفانه به دلیل رواج تب زیبایی در 
جامعه خیلی از افراد فریب جراحی‌های زیبایی را خورده اند و 
حتی برای انجام آن اقدام به دریافت وام کرده اند! در حالی که 
مردم برای انجام هرگونه جراحی زیبایی ابتدا باید مشخصات 
جراح مورد نظر را در سایت سازمان نظام پزشکی چک کنند 
و ببینند آیا واقعاً این جراح، تخصص خود را در رشته جراحی 
پلاستیک و زیبایی گرفته و مورد تأیید است یا خیر، سپس 

جهت مشاوره به او مراجعه کنند.
وی افزود: متأسفانه به دلیل افزایش جراحی‌های زیبایی که 
درصد بسیاری از آنها ضرورت ندارند. متقاضی تحت تأثیر 
تبلیغات فریبنده اقدام به جراحی می‌کند که منجر به انتخاب 
مراکز جراحی غیر استاندارد و انجام جراحی توسط افراد 
ناوارد و غیر متخصص می‌شود. در اخبار می‌شنویم این 
متقاضیان چقدر دچار عوارض و حتی مرگ می‌شوند و ما 
نباید در کنگره‌های جامعه جراحان این گونه اعمال را ارائه 
کنیم که خود تبلیغ غیر مستقیم این عمل‌ها است و از طرفی 
جراحان جوان را تشویق می‌کند بدون گذراندن دوره فوق 
 تخصصی از طریق میانبر زدن به این اعمال جراحی زیبایی رو

 بیاورند.
نایب رئیس انجمن جراحان پلاستیک و زیبایی در پایان تصریح 
کرد: به دلیل نیازهای کاذب و زیاد در زمینه جراحی‌های 
پلاستیک و زیبایی متأسفانه این حیطه دچار بازار سیاه شده 
و حتی افرادی در این حوزه باندهای مافیایی تشکیل داده اند 
و به اصطلاح مشتری جذب کرده و دلالی می‌کنند. این یک 
زنگ خطر بزرگ و هشدار آمیز است چرا که این معضل باعث 
شده جهان به سمت علم کاذب برود و این علم کاذب در حوزه 
علوم اجتماعی و علوم پزشکی بسیار در حال گسترش است و 
همچنین باعث می‌شود تجهیزات پزشکی و دارویی ما در این 
حوزه صرف شود و افرادی که حتی جراح نیستند به خود اجازه 
می‌دهند بر صورت بیمار برش داده و اقدام به اعمال جراحی 

زیانبار بکنند. 
لذا ما از قانون‌گذاران و قوه قضائیه خواهش می‌کنیم در امر 
نظارت و مجازات مداخله گران اقدام قانونی مناسب صورت 

گیرد تا هر کسی نتواند خارج از تخصص علمی خود با ایجاد 
پیج‌هایی در فضای مجازی با فریب کاری در کار درمان و 
سامت مردم دخالت کند. یک دلیل عمده آن عدم قانون 
مجازات مناسب است که قضات نمی‌توانند دستور قضائی 

متناسب با جرم را صادر کنند.
همه جراحان اطلاعات جامعی از عمل‌های زیبایی ندارند

به گزارش مهر، محمدرضا قاضی سعیدی عضو انجمن 
جراحان پلاستیک و زیبایی ایران گفت: همه ما پیش از 
 دوره فوق تخصصی جراحی پلاستیک، جراح عمومی 
 بوده ایم و به خوبی میزان توانایی و دانش جراحان عمومی را 

می‌دانیم.
وی اضافه کرد: یک جراح عمومی بر اساس قوانین و آئین 
نامه‌های وزارت بهداشت امکان انجام اعمال زیبایی را به 
صورت تام نداشته و اطلاعات کافی از جراحی زیبایی صورت، 
پلک و بینی ندارد و این موضوع را مردم هم باید بدانند. متأسفانه 
بیشتر مردم در شبکه‌های مجازی فریب تبلیغات برخی پزشکان 
را خورده و خود را زیر تیغ عمل جراحی توسط آنها می‌برند. 
بحث ما این است که مردم قبل از اینکه اقدام به عمل جراحی 
کنند نام پزشک خود را در سازمان نظام پزشکی جستجو کنند 
و در صورتی که به داشتن تخصص توسط او مطمئن شدند بعد 
اقدام به انجام عمل‌های زیبایی کنند. چرا که عوارض برخی 
از این عمل‌ها بسیار بالا است و می‌تواند تا مرز از بین رفتن 

زیبایی فرد برای همیشه پیش برود.
یکی از وظایف ذاتی انجمن ما حفظ سامت مردم است و در 
همین راستا باید این موضوع را به مردم گوشزد کنیم که برای 

درمان خود پیش چه پزشکی مراجعه کنند.

فروردین :
با ورزش و تحرک سامت جسم و روح خود 
را تضمین کنید. با فرصتی برای افزایش درآمد 
روبه‌رو خواهید شد. به صلاح شماست قسمتی از درآمد‌های 

خود را برای روز مبادا کنار بگذارید و آینده‌نگر باشید.
  اردیبهشت :

 پیشنهادی برای افزایش درآمد یا قراردادی 
سودآور به شما مطرح می‌شود. به صلاح شماست 
که این پیشنهاد را جدی بگیرید و به هر قیمتی که شده آن را 
انجام دهید. مطمئن باشید انجام آن، دستاوردهای زیادی به 
کارنامه زندگی شما اضافه خواهد کرد. امروز با یکی از دوستان 

قدیمی ملاقات می‌کنید و دیدارهای‌تان تازه می‌شود.
  خرداد :

 ذهن آشفته‌ای دارید و دائم به اتفاق‌های 
ناخوشایندی فکر می‌‌کنید که در گذشته تجربه 
کرده‌اید. ادامه این شرایط چیزی به غیر از افسردگی برای 
شما به دنبال ندارد. به جای فکر به گذشته، به آینده درخشان 
خود فکر کنید و به یاد داشته باشید که گذشته‌ها گذشته‌ است. 
مهارت‌های زیادی دارید و انسان توانمندی هستید، اما کسی از 
دانش شما باخبر نیست. این شرایط باعث شده تا احساس کنید 
اطرافیان قدر شما را نمی‌دانند. امروز فرصتی برای هنرنمایی 

پیدا می‌کنید.
  تیر :

مشکلی که گرفتار آن هستید به خوبی و خوشی 
برطرف می‌شود. از این شرایط نهایت استفاده 
را ببرید و با آرامش ‌خاطر زندگی را دنبال کنید. قرار است 
به همراه دوستان دور هم جمع شوید و خوش بگذرانید، اما 
از آنجایی که احتمال ولخرجی شما در این دورهمی زیاد 
است، بیشتر از همیشه مواظب خرج‌هایتان باشید. تغییراتی در 
محل‌کار یا منزل شما انجام می‌شود، از این تغییرات ناراحت 
نشوید و مطمئن باشید که در نهایت این تغییرات به نفع شما 

خواهد بود.
  مرداد :

 احساس اعتماد‌به‌نفس سرشاری را تجربه خواهید 
کرد و مشکلات را کوچک‌ و ناچیز خواهید دید. 
از این احساس به نفع خود استفاده کنید و مشکلات بزرگی که 
با آنها روبه‌رو هستید را با موفقیت پشت سر بگذارید. یکی 
از آشنایان نزدیک شما گرفتار مشکل مالی بزرگی است. هر 
کاری که از دستتان بر می‌آید را برای این فرد انجام دهید و 
مطمئن باشید در اولین فرصت لطفی که به وی کرده‌اید، جبران 

می‌شود.
 شهریور :

آشفتگی و نگرانی امان شما را بریده‌ و شب‌ها 
خواب راحت ندارید، این وضعیت سلامتی شما را 
به خطر انداخته و از آنجایی که ذهنی آشفته و مضطرب دارید، 
راهی برای موفقیت پیدا نمی‌کنید. ادامه این وضعیت اصلًابه 
نفع شما نیست، در نتیجه در اولین فرصت فکری به حال این 

شرایط بردارید و به آرامش ‌خاطر برسید. 
 مهر :

مدتی است اتفاق‌های ناگواری در اطراف شما رخ 
می‌دهد. اجازه ندهید این اتفاقها زمینه افسردگی 
شما را فراهم کند. در عوض تلاش بیشتری انجام دهید و 
اوضاع زندگیتان را بهبود بخشید. فرصتی دست می‌دهد تا 
با ورزش و تحرک، انرژی زیادی بدست بیاورید و سالم و 

سلامت بمانید. 
 آبان :

اتفاق فرخنده‌ای در زندگی‌تان رخ می‌دهد. این 
اتفاق را به بهانه‌ای برای شادی تبدیل نمایید و 
لحظه‌هایی سرشار از شادکامی را تجربه کنید. یکی از نزدیکان 
نیازمند کمک مالی شماست، اما احتمال‌ دارد که با کمک به 
ایشان گرفتاری‌های مالی‌تان افزایش پیدا کند. از شرایط 

زندگی خود راضی نیستید و انتظار اوضاع بهتری را دارید.
   آذر :

روز بسیار خوبی را در پیش دارید و فرصتی برای 
تفریح پیدا می‌کنید، از این فرصت نهایت استفاده 
را ببرید و با استراحت و تفریح، خودتان را آماده روزهای 
آینده کنید. اندوخته‌ای برای سرمایه‌گذاری کنار گذاشته‌اید، اما 
راه و چاه سرمایه‌گذاری را بلد نیستید و نگران هستید پولی که 
با هزار و یک زحمت بدست آورده‌اید را در سرمایه‌گذاری 

نامطمئنی از دست بدهید.
 دی :

روحیه لج‌بازی دارید و می‌خواهید همیشه حرف 
خود را به کرسی بنشانید، با این روحیه دوستان 
صمیمی خود را از دست خواهید داد. یکی از عزیزان شما 
در بستر بیماری است و امروز اصلا حال‌وروز خوشی ندارد، 
در چنین شرایطی هر کاری که از دستتان بر می‌آید را برای 
پرستاری از این عزیز انجام دهید و لحظه‌ای ایشان را تنها 

نگذارید. 
   بهمن :

روحیه‌ دمدمی مزاجی که دارید را کنار بگذارید 
و با عزمی راسخ زندگی را ادامه دهید. دزدی در 
کمین مال شما نشسته و امروز اگر چشم چپ کنید، اموالتان به 
سرقت می‌رود. همسر یا عشق ‌زندگی‌تان را عاشقانه دوست 
دارید و امروز می‌خواهید با خرید هدیه‌ای، عشق بی‌پایان خود 

را نثار ایشان کنید. 
  اسفند : 

 تغییر مهمی در زندگی شما ایجاد می‌شود. این 
تغییر در نگاه اول، ناراحت‌کننده به نظر می‌رسد، 
با این حال غم به دل خود راه ندهید، زیرا در نهایت همه 
چیز به نفع شما تمام خواهد شد. شرایطی برای افزایش درآمد 
پیش ‌روی شما قرار می‌گیرد. از این فرصت نهایت استفاده 
 را ببرید و به اطرافیان ثابت کنید که انسان موقعیت شناسی 

هستید. 
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سیر صعودی آمار سرطان در کودکان سیر صعودی آمار سرطان در کودکان 
گروه سلامت // دبیر علمی کنگره دوسالانه 
بین‌المللی انکولوژی کودکان گفت: برگزاری 
کارگروه‌های تخصصی در کنگره دوسالانه 
بین‌المللی انکولوژی کودکان موجب تبادل 
 نظر میان متخصصان داخلی و خارجی 

می شود. 
محسن روزرخ، افزود: اگرچه سرطان کودکان، 
بخش کوچکی از آمار ابتلاء به سرطان در 
سراسر جهان را به خود اختصاص داده است، 
اما بیماری‌های انکولوژی کودکان، انواع 
گسترده‌ای دارد. از سوی دیگر با توجه به 
نرخ رو به رشد بیماری سرطان در جهان و 
تأثیر عوامل ژنتیکی، آلودگی هوا و…، آمار 
ابتلاء به سرطان در کودکان نیز سیر صعودی 
داشته و لازم است تا بیش از پیش به موضوع 

انکولوژی کودکان توجه شود.
وی ادامه داد: بیمارستان محک کوشیده است 
تا بر اساس استانداردهای بین‌المللی در مسیر 
درمان بیماری‌های خون و انکولوژی کودکان، 
حرکت کند. استانداردهای بین‌المللی نیز بر 
اساس تبادل نظر میان متخصصان داخلی 
و خارجی به دست می‌آید.به گفته روزرخ، 
انکولوژی رشته‌ای نیست که در آن همه 
متخصصان یک برنامه و پروتکل درمانی 
را پیشنهاد دهند؛ بنابراین برنامه‌های درمانی 
 SIOP بین‌المللی که توسط مراکزی مانند
و سایر مراکز درمانی معتبر جهانی پیشنهاد 
می‌شود، برای متخصصان داخلی قابل استناد 
است.وی افزود: انکولوژی کودکان موضوعی 
مشترک در داخل و خارج از کشور است و 
مطالعه درباره مسیر درمان، انتخاب داروها و 
نتایج حاصل شده از درمان هم جهانی است 
و بسیار کم اتفاق می‌افتد که به صورت موردی 
و بر اساس شرایط یک شخص، برنامه درمانی 
خاصی پیشنهاد شود.روزرخ یادآور شد: 
انکولوژی کودکان، تخصصی در حال رشد 
است و از لحاظ روش‌های درمانی، دارو و…، 
همواره در حال تغییر است. امروزه بسیاری از 
روش‌های درمانی مرسوم و بسیار گران -اگر 
به روز نباشند- موجب ناتمام ماندن برنامه‌های 
درمانی کودکان مبتلا به سرطان می‌شوند و 
ممکن است برای بیماران عوارضی شدید ایجاد 
کنند.این فوق‌تخصص جراحی اطفال، مهم‌ترین 
کارکرد برگزاری کنگره‌های علمی را تبادل 
اطلاعات میان متخصصان داخلی و خارجی 
عنوان کرد و گفت: با توجه به گستردگی انواع 
نمی‌توان همه داده‌های  سرطان‌های کودکان، 
تجربی بیمارستان محک را تنها در یک کنگره 

علمی به اشتراک گذاشت.

 به همین دلیل بیمارستان محک تلاش می‌کند 
در کنگره دوسالانه بین‌المللی انکولوژی 
کودکان )یادبود پروفسور پروانه وثوق( بر 
رشته‌هایی که داده، نتایج و برنامه‌های درمانی 
بیشتری دارد، متمرکز شود.روزرخ افزود: با 
توجه به ارتباط بیمارستان محک، با مراکز 
علمی در کشورهای کانادا و پاکستان، قرار 
است کنگره دوسالانه بین‌المللی انکولوژی 
کودکان، به رویکرد درمان چند تخصصی در 
تومورهای مغزی کودکان بپردازد و در آن از 
ظرفیت‌های متخصصان داخلی و خارجی 

استفاده شود.
وی با بیان اینکه شایع‌ترین سرطان کودکان بعد 
از سرطان لوسمی یا سرطان خون، تومورهای 
مغزی است، توضیح داد: بیمارستان محک 
بیشترین خدمات ممکن را به کودکان مبتلا 
به تومورهای مغزی ارائه می‌دهد؛ بنابراین 
میزان نمونه‌های تجربی بیمارستان محک 
در تومورهای مغز و اعصاب نسبت به سایر 
تومورها بیشتر است. از این رو در کنگره 
دوسالانه بین‌المللی انکولوژی کودکان، به 
درمان تومورهای شایع مغزی کودکان با 

رویکرد چندتخصصی پرداخته می‌شود.
روزرخ با اشاره به حضور تخصص‌های مختلف 
در کنگره دوسالانه بین‌المللی انکولوژی افزود: 
تخصص‌هایی مانند پرستاری، رادیوانکولوژی، 
توانبخشی، جراحی، رادیوتراپی و…، در درمان 
تومورهای شایع مغزی کودکان به بحث گذاشته 
می‌شوند. افراد متخصص هر رشته پزشکی، 
در قالب کارگروه‌های تخصصی در این کنگره 
می‌توانند به تقویت بنیه علمی و تجربی در 
درمان تومورهای شایع مغزی کودکان کمک 
کنند و با بررسی نقاط ضعف و قوت برنامه‌های 
درمانی، با یکدیگر تبادل نظر کنند.وی تأکید 
کرد: برگزاری کنگره نوروانکولوژی ابداع ما 
نیست و در سراسر دنیا انجمن‌های علمی مرتبط 
با سرطان کودکان چنین کنگره‌هایی را برگزار 
می‌کنند. مؤسسه محک نیز بنا بر رسالت خود، 
علاوه بر اعزام متخصصان داخلی به کنگره‌های 
انکولوژی کودکان در خارج از کشور، کنگره 
انکولوژی کودکان را در داخل کشور برگزار 
می‌کند.به گزارش مهر ؛ روزرخ در پایان گفت: 
امیدواریم با تمهیداتی که اندیشیده شده است، 
این کنگره در سطح استانداردهای بین‌المللی به 
صورت مستند و مؤثر برگزار شود و در ارائه 
برنامه‌های درمانی به‌روزتر، کم هزینه‌تر و کم 
دردتر برای کودکان مبتلا به انواع تومورهای 

مغزی، راهگشا باشد.

ایجاد بازار سیاه عمل‌های زیبایی

توصیه‌هاییتوصیه‌هایی برای پی بردن به ‌اصالت‌ لوازم آرایشی و بهداشتی برای پی بردن به ‌اصالت‌ لوازم آرایشی و بهداشتی

 گروه سامت //  اصالت وسایل آرایشی 
بهداشتی باید مشخص باشد و این لوازم به 
هیچ وجه نباید از دست‌فروش‌ها خریداری 
شوند زیرا محصولی که قرار است برای سلامت 
 پوست و مو یا آرایش استفاده شود نباید 

مضر باشد. 
غلامرضا مهشاد مدیر غذا، آشامیدنی، آرایشی 
و بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی دزفول در 
گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: مصرف لوازم 
آرایشی و بهداشتی در ایران زیاد است و تقریبا 
ایران پنجمین کشور در دنیا و اولین کشور در 
خاورمیانه از نظر مصرف لوازم آرایشی و بهداشتی 
است. در این شرایط، ۲۰ درصد وسایل آرایشی 
و بهداشتی موجود در ایران، تولید داخل کشور 
هستند و ۲۰ درصد از مبادی رسمی و ۶۰ درصد 

از طریق قاچاق وارد بازار می‌شوند.
وی با اشاره به اهمیت استفاده از لوازم آرایشی 
مناسب افزود: اصالت وسایل آرایشی بهداشتی 
باید مشخص باشد و این لوازم به هیچ وجه نباید 
از دست‌فروش‌ها خریداری شوند زیرا محصولی 
که قرار است برای سلامت پوست و مو یا آرایش 

استفاده شود نباید مضر باشد.  
مهشاد با بیان اینکه اصالت کالا مشخص می‌کند 
یک کالا چه مقدار سلامت دارد، گفت: تبلیغات 
گمراه‌کننده و اغراق‌آمیزی در فضای مجازی و 
ماهواره در مورد اثرگذاری برخی وسایل آرایشی 
و بهداشتی پخش می‌شود و باید مردم مراقب 

باشند و گول نخورند.

وی با اشاره به عوارض جانبی برخی لوازم 
آرایشی و بهداشتی بیان کرد: برخی وسایل 
آرایشی و بهداشتی مانند سرم مو، ژل مو، شامپوها 
و حالت‌دهنده‌ها ممکن است ترکیبات آسیب‌زننده 
به مو داشته باشند و منجر به عوارضی مانند 
ریزش مو، تغییر رنگ یا جنس مو شوند و درمان 

آن هم بسیار سخت است.
مدیر غذا، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی دانشگاه 
علوم پزشکی دزفول گفت: یکی از عوراض 
بسیار شایع از وسایل لوازم آرایشی و بهداشتی 
غیرمجاز یا دارای فلزات سنگین، جوش صورت 
است. همچنین مواد نگهدارنده در این مواد موجب 
واکنش‌های آلرژیک مانند قرمزی و خارش پوست 
می‌شود. با توجه به حساسیت چشم‌ها، استفاده از 
برخی کرم‌ها در اطراف چشم ،‌خط چشم یا ریمل 
نیز ممکن است موجب بروز عوارض چشمی 
مانند عفونت‌های چشمی شوند. استفاده مستمر از 
وسایل آرایشی موجب سردرد و پیری زودرس 
هم می‌شود، بنابراین باید حواسمان باشد استفاده 
 از این وسایل موجب آسیب زدن به سلامت 

نشود.
وی بیان کرد: وسایل آرایشی و بهداشتی پس 
از خریداری حتما باید در دمای مناسب و دور 
از آفتاب نگهداری شوند و از داروخانه‌ها یا 

فروشگاه های مجاز تهیه شوند.
 شاخصه‌های یک محصول مناسب آرایشی و 

بهداشتی
مهشاد گفت: یک محصول آرایشی و بهداشتی 

»برچسب اصالت« دارد و مصرف‌کننده بر اساس 
آن متوجه می‌شود این محصول سالم است یا نه. 
یک سری علائم اختصاری برای مصرف‌کننده 
روی محصول وجود دارند و نخستین مورد آن، 
شناسه تجاری ۱۴ رقمی است که برای هر نوع 
کالا، اختصاصی است. دومین مورد، شناسه ۲۰ 
رقمی برای رهگیری محصول است تا مشخص 
 شود کالا کجا ساخته شده و از چه مبادی 

وارد شده است.
وی افزود: سومین مورد مهم، شرکت تولیدکننده 
محصول، تاریخ تولید و تاریخ انقضای محصول 
است. کد اصالت ۱۶ رقمی هم به صورت 
پوشش‌دار روی هر کالا وجود دارد و با خراش 
آن می‌توان اصالت کالا را بررسی کرد. مشخصات 
فنی، ترکیبات، ‌محل و زمان تولید آن هم باید 

مشخص شده باشد.
 چگونگی بررسی اصالت کالا

مدیر غذا، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی دانشگاه 
علوم پزشکی دزفول گفت: مصرف‌کننده ابتدا باید 
با استفاده از برنامه تلفن همراه و اسکن بارکد 
روی لوازم آرایشی، آن را بررسی کند و ببیند 
تقلبی است. مصرف‌کنندگان  یا  محصول اصل 
همچنین می‌توانند از طریق ارسال بارکد ۱۶ رقمی 
به سامانه پیامکی ۲۰۰۰۸۸۲۲ یا تلفن گویا 
 ۰۲۱۶۱۸۵ یا سایت تیتک مشخصات کالا را 

بررسی کنند.
 توصیه‌هایی برای استفاده از لوازم آرایشی 

و بهداشتی
وی عنوان کرد: توصیه می‌شود زنان باردار و 
کودکان از لوازم آرایشی استفاده نکنند. همچنین 
هیچکس لوازم آرایشی خود را با دیگران به 

اشتراک نگذارد.
مهشاد با تاکید بر لزوم توجه کردن به تاریخ انقضای 
محصولات آرایشی و بهداشتی گفت: توصیه 
می‌شود روزانه از لوازم آرایشی استفاده نشود. اگر 
افراد طالب سامت پوست و موی خود هستند، 
باید خواب کافی و مصرف آب کافی و تغذیه سالم 
را رعایت کنند. گاهی مشاهده می‌شود برخی افراد 
هنگام استفاده از ریمل یا خط  چشم، فرچه آن 
را با بزاق دهان نم‌دار و سپس استفاده می‌کنند که 
 این مساله موجب می‌شود باکتری وارد محصول 

شود.  
وی بیان کرد: قبل از خواب حتما باید صورت 
با شوینده مناسب شست‌وشو شود و با آرایش 
نخوابند. همچنین بهتر است از محصولات از 
ارگانیک و گیاهی استفاده شود، هر چند این 
محصولات گرانتر هستند، اما در ترکیبات آن‌ها 

کمتر از مواد شیمیایی استفاده می‌شود.
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 گروه خبر // معاون آموزش ابتدایی 
وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه 
تا  آموزگاری  استخدام  آزمون  داوطلبان 
تیر امسال تعیین تکلیف می‌شوند، گفت: 
انسانی مشوق‌هایی  به منظور تامین نیروی 
برای اضافه تدریس همکاران و ادامه فعالیت 

نیروهای بازنشسته در نظر گرفته‌ایم. 
    حمید طریفی حسینی درباره کمبود و جبران معلم 
در مقطع ابتدایی اظهار کرد: در طول سال‌های گذشته 

هم به این شکل بوده که کمبودهای نیروهای انسانی 
پس از ساماندهی نیروهای رسمی مشخص می‌شود 
و ما اکنون باید عوامل مختلف از جمله جمعیت 
دانش‌آموزان، مهاجرت در استان‌ها ، دانش‌آموزان اتباع 
و یک نرم و تراکم کلاسی را پس از ساماندهی نیروهای 
 رسمی در نظر بگیریم و به این صورت تعداد کمبود 
نیروی انسانی مشخص می‌شود.وی با بیان اینکه پیشتر 
هم معمولا همه ساعات آموزشی مدارس توسط 
معلمان رسمی تمام وقت تکمیل نمی‌شد، افزود: برخی 
از همکاران به صورت حق‌التدریس و نوبت دوم تمایل 

به همکاری دارند. از سوی دیگر برخی از بازنشستگان 
هم به ادامه فعالیت تمایل دارند و به عنوان نیروی موثر 
 می‌توانند کار خود را ادامه دهند.معاون آموزش ابتدایی 
وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: باید برآورد دقیقی 
داشته باشیم که چه تعداد افراد بازنشسته می‌شوند و 
تمایل به ادامه همکاری دارند، اکنون ضریب اشتغال 
معلمان به طور میانگین ۱.۲ است که اگر این ضریب 
اشتغال همکاران را یک نسبت دو درصد یا ۰.۲ درصد 
افزایش دهیم، بخش عمده نیروی انسانی برطرف 

می‌شود و نیازی به استخدام جدید هم نداریم.
*  شیب نزولی جمعیت دانش‌آموزی از دو سه 

سال آینده
  با توجه به پیک جمعیت دانش‌آموزی در مقطع ابتدایی 
تقریبا از دو سه سال آینده جمعیت دانش‌آموزی شیب 
نزولی پیدا می‌کند و این جمعیت به دوره متوسطه 
منتقل می‌شود . طریفی حسینی یادآورشد: با توجه به 
پیک جمعیت دانش‌آموزی در مقطع ابتدایی تقریبا از 
دو سه سال آینده جمعیت دانش‌آموزی شیب نزولی 
پیدا می‌کند و این جمعیت به دوره متوسطه منتقل 
می‌شود که معاونت آموزش متوسطه از اکنون برای این 
موضوع تدبیر می‌کنند و آزمون‌های استخدامی دبیری 
و هنرآموزی به منظور پیش‌بینی جمعیت دوره متوسطه 

و تامین معلم برای این دانش‌آموزان برگزار می‌شود.
وی خاطرنشان کرد: کمبود نیروی انسانی در مقطع 
ابتدایی با توجه به جذب‌های ماده ۲۸ و فارغ‌التحصیلان 

دانشگاه فرهنگیان برای سال‌های آینده نخواهیم داشت، 
اکنون در تلاش هستیم که نرم و تراکم کلاسی را به 
استاندارد شورای عالی آموزش و پرورش نزدیک کنیم.
*  امسال ۲۸ هزار جذب آموزگار خواهیم داشت

  معاون وزیر آموزش و پرورش یادآورشد: سال 
گذشته چالش اساسی پس از کرونا را داشتیم و 
بسیاری از همکاران به دلیل شرایط کرونایی و همچنین 
به منظور استفاده از مزایای رتبه‌بندی بازنشستگی 
را به تاخیر انداخته بودند که پس از مشخص شدن 
مزایای رتبه‌بندی بازنشسته شدند و برای تامین معلم 
دچار مشکل شدیم. طریفی حسینی افزود: امسال در 
جلسات اتاق فکر نیروی انسانی پیش‌بینی‌هایی انجام 
دادیم که با جذب‌ها بخش زیادی از نیروی انسانی 
مشکل حل می‌شود و مشوق‌هایی برای اضافه تدریس 
همکاران و ادامه فعالیت نیروهای بازنشسته در نظر 
گرفته‌ایم.وی یادآورشد: امسال حدود ۲۸ هزار و 
هشت نفر ردیف استخدامی داریم که امیدواریم با توجه 
به افرادی که برای مصاحبه معرفی شدند، بتوانیم تا تیر 
و پیش از اعلام نتایج آزمون دبیری هنرآموزی و کیفیت 
بخشی تعیین تکلیف شوند.به گزارش ایرنا، آزمون 
 استخدامی آموزگاری روز ۱۸ اسفند ۱۴۰۲ با حضور 
۶۳۰ هزار داوطلب برگزار شد. طبق گفته رئیس 
سازمان سنجش آزمون استخدامی آموزگاری با 
 حضور ۶۳۰ هزار داوطلب و مشارکت بیش از

 ۸۲ درصدی بانوان برگزار شد.

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش:

مشوق‌هایی برای اضافه تدریس معلمان در نظر گرفته‌ایم

برخی از شهروندان بندرعباس که برای تهیه سیلندرگازهای مایع به 
مراکز توزیع رفته اند با مشکل مسدودی کارت بانکی و عدم تحویل 
کپسول گاز مواجه شده اند.این افراد درپیگیری های خود با این 
پاسخ مواجه شدند که چون علمک گاز به کنار منزل مسکونی  یا در 
جوار مجتمعتان آمده است شرکت پخش فرآورده های نفتی ، اقدام  
به مسدودی کارت بانکی معرفی شده در سامانه  کرده و از تحویل 
سیلندرگاز مایع به آن شهروندان برای وادار ساختن  به گاز کشی 
خودداری می کند. یکی از شهروندان که با این مورد روبرو شده بود 
گفت حداقل به سه مرکز توزیع مراجعه کرده و همگی همین پاسخ 
را داده اند و در مراجعه به شرکت پخش فرآورده های نفتی نیز این 
موضوع را شنیده است .وی افزود که دهها نفرمثل من سرگردان و 
حیران پیدا کردن یک کپسول بوده اند و درنهایت با چند برابر قیمت 
موفق شده اند سیلندری برای خاموش نماندن اجاق گازشان پیدا 
کنند.چنین رفتارهایی با شهروندان گویی در بندرعباس برای مدیران 
 باب شده است و از نجابت و صبوری این مردم برداشت نادرستی 
 می شود. جای پرسش جدی است که طبق کدام قانون یا 
 مصوبه ای چنین رویه ای اتخاذ شده و چرا شهروندان باید با 
تصمیم های خلق الساعه عده ای دورمیز نشین دچار مشکل و 
مضیقه تهیه کپسول شوند ؟چرا این موضوع به شکل وسیع و علنی 
به اطلاع مردم نرسیده و روندی غیرشفاف  و پنهانی را طی کرده 
است؟ اگر شرکت پخش احساس می کند شهروندان رغبتی به 
اتصال به شبکه گاز شهری ندارند دلیلش راباید در شرایط اقتصادی، 
فرهنگ سازی ، استانداردهای متنوع برای تایید و...جست و جو 
کند نه اینکه  شهروندان با توسل به روش های غریب در تله اجبار 
گرفتار شوند. نباید زندگی روزمره شهروندانی که صدها مشکل ریزو 
درشت دارند گروگان تصمیمات مدیرانی شود که ظاهرا رغبتی به 
توجه به مشکلات مردم ندارند. ازنمایندگان مجلس ، دستگاههای 
نظارتی و قضایی و ...باید خواست به چنین مواجهه هایی با 
شهروندان ورود کنند واگر واقعا مصوبه ای دراین باره وجوددارد 
که در مراجع ذیصلاح استانی به تایید رسیده است درمعرض دید و 
اطلاع مردم قرار دهند .دغدغه تهیه سیلندرگاز در شهربندرعباس از 
 کهنه ترین مسائل شهری در این بندرراهبردی جنوب ایران محسوب 
می شود. سالهاست مردم این شهربرای دسترسی به گاز مایع شهری 
باانواع مشکلات از نبود و کمبود گرفته تا قیمت متغیر تا معطلی و 
 جست و جو در شهر برای یافتن یک کپسول 20 کیلویی روبرو 
هستند. .اگرچه طرح توزیع سیلندربراساس ثبت در سامانه برای 
قانونمند شدن عرضه آن به قیمت های مصوب کمک کرد اما بازهم 
مردم این شهر برای استفاده از آن در استفاده های عمومی و خانگی 

با مشکلات دست و پنجه نرم می کنند.

یادداشت

زورگازی شرکت پخش فرآورده های نفتی 
به شهروندان بندرعباسی 

محسن دهقانی 

صید۶۵۰میلیون دلاری شیلات ازدریا 
 گروه گزارش // مسئولان وزارت 
جهاد کشاورزی می‌گویند افزایش 
شیلاتی  محصولات  ارزآوری  و  تولید 
در کنار توسعه عملیات آبخیزداری 
و آبخوان‌داری و خودکفایی در تولید 
در  کشاورزی  اساسی  محصولات  برخی 
صدر برنامه‌های محمد علی نیکبخت، 
وزیر جهاد کشاورزی قرار دارد؛ به‌طوری 
که این صنعت توانسته طی سالیان اخیر 
غذایی  صنایع  پردرآمدترین  از  یکی  به 
کشورمان تبدیل شود و به نظر می‌رسد 
با توجه به برنامه‌های کشور برای توسعه 
اقتصاد دریامحور در سالیان آینده نیز 
شاهد رشد و شکوفایی هرچه بیشتر این 

صنعت باشیم. 
   آخرین آمارهای ارائه‌شده توسط سازمان 
شیلات نشان می‌دهد طی یک سال اخیر با 
افزایش۱۳۰هزار تنی، میزان تولیدات شیلاتی 
در سال ۱۴۰۲ به یک میلیون و۳۸۰هزارتن 
رسید، این درحالی است که این میزان 
درسال۱۴۰۱حدود یک میلیون و ۲۵۰هزارتن 
بود.با این حال این سازمان وعده داده که تا پایان 
سال جاری تولیدات خود را به حدود یک میلیون 
و ۶۰۰هزار تن می‌رساند و در بازه بلندمدت نیز 
تولید دو میلیون و ۶۰۰هزار تنی دور از دسترس 

نخواهد بود.
   ازطرف دیگر استان‌های مازندران، خوزستان، 
گیلان، بوشهر و لرستان رتبه‌های اول تا پنجم 
حوزه آبزی‌پروری در کشور را به خود اختصاص 
داده‌اند. ۱۵درصد یا ۲۱۱ هزار تن از این یک 
میلیون و ۳۸۰ هزار تن تولید شیلاتی در سال 
گذشته، به حدود۶۷کشور جهان صادر شده 
که درآمد حدود ۶۵۰میلیون دلاری را برای 

کشورمان به ارمغان آورده است. این درحالی 
است که درسال۱۴۰۱ میزان صادرات محصولات 
شیلاتی ۱۸۰ هزار تن آبزی به ارزش ۵۴۰ میلیون 

دلار بود.
   به همین دلیل می‌توان گفت صادرات 
محصولات شیلاتی طی یک ‌سال اخیر به لحاظ 
وزنی با رشد ۱۷درصدی و به لحاظ ارزشی با 
رشد ۲۰درصدی روبه‌رو بوده است.در این میان 
صادرات میگو ۹۸ میلیون و ۴۰۰ هزار دلار بوده 
که رتبه نخست ارزآوری محصولات شیلاتی را 
به خود اختصاص داده و خاویار، کپورماهیان و 
قزل‌آلا از دیگر تولیدات شیلاتی ارزآور برای 

کشورمان محسوب می‌شوند. 
  سهم ۱۰درصدی شیلات از صادرات 

بخش کشاورزی
  علی‌اکبر خدایی، رئیس اتحادیه تولید وتجارت 
آبزیان ایران در گفت‌وگو باجام‌جم در خصوص 
صادرات محصولات شیلاتی گفت: طی سالیان 
اخیر شاهد افزایش ارزآوری محصولات شیلاتی 
بوده‌ایم که در این میان صادرات به کشورهای 
عضو اوراسیا، خصوصا روسیه جهش قابل 
قبولی داشته و به نظر می‌رسد مزیت نسبی 
بیشتری برای کشورمان داشته باشد. وی افزود: 
تقریبا می‌توان گفت در سال گذشته، محصولات 
شیلاتی ۱۰درصد ازصادرات بخش کشاورزی را 
به خود اختصاص داده‌اند؛ به همین دلیل توسعه 
تولیدات شیلاتی و صیادی باید در اولویت‌های 

این وزارتخانه قرار گیرد.
  رئیس اتحادیه تولید وتجارت آبزیان 
ایران خاطرنشان کرد: این میزان صادرات 
درحالی صورت گرفته که بد نیست بدانیم که 
از۱۲۷میلیون تن محصول تولیدشده کشاورزی 
درسال گذشته، کمتر ازیک درصد آن یعنی 
یک میلیون و۳۸۰هزارتن شیلاتی بوده است.

 خدایی بیان کرد:طی سالیان اخیر آسیای 
جنوب شرقی و روسیه مهم‌ترین مقاصد صادراتی 
محصولات شیلاتی بوده‌اند وبه نظر می‌رسد برای 
توسعه صادرات شیلاتی بایدبه سمت برندسازی و 
افزایش ارزش‌افزوده در تولیدات شیلاتی حرکت 

کنیم. 
  ازطرف دیگر مهدی سروی،کارشناس کشاورزی 
وامنیت غذایی نیزمی‌گوید:طی سالیان اخیر 
باتوجه به توسعه صیادی و روی‌آوردن به افزایش 
تولید در آب‌های ساحلی کشورمان، شاهد رشد 
قابل قبول آبزیان بوده‌ایم. وی افزود: همین امر 
سبب شد طی دوسال اخیر ۲۰۰ میلیون دلار 
راشاهد  درارزآوری محصولات شیلاتی  رشد 
باشیم که این امر به‌دلیل روی‌آوردن به بازارهای 
چین و روسیه بوده است.این کارشناس مسائل 
کشاورزی وامنیت غذایی درادامه تاکید کرد:یکی 
ازمحصولات شیلاتی که توجه زیادی به آن 
نمی‌شود، خوراک آبزیان است که شیلاتی‌ها به 
آن توجه ویژه‌ای دارند وهمین امرسبب شده 
درکنارمیگو شاهد ارزآوری قابل توجهی در این 

محصول باشیم.
  سروی در ادامه اظهار کرد: تولید ماهی تیلاپیا 
درکشورمان رشد خوبی داشته وهمین امر سبب 
شد دیگر همانند سالیان گذشته ارزبری زیادی 
برای واردات این محصول نداشته باشیم. ازطرف 
دیگر با توجه به توافقات صورت‌گرفته میان 
کشورهای حوزه خزر، شاهدآن هستیم که دیگر 
نمی‌توانیم خیلی روی صادرات خاویار در کشور 
حساب باز کنیم؛ هرچند میزان تولید این محصول 
دربرخی استان‌ها افزایشی بوده است.وی در پایان 
بیان کرد: امیدواریم در آینده‌ای نزدیک شاهد 
رسیدن صادرات محصولات شیلاتی به یک 
میلیون دلار باشیم تا کمی از تراز منفی تجاری 

محصولات کشاورزی بکاهیم. 

گروه خبر// مدیر مخابرات منطقه هرمزگان گفت: 
سارقان سیم مسی در سال گذشته ۵میلیارد تومان 

به مخابرات استان خسارت وارد کردند.
    به گزارش خبرنگار دریا، حسن هاشمی در نشست 
 خبری به مناسبت روز ارتباطات و روابط عمومی با 
 بیان اینکه در برخی مناطق و محلات هیچ سیمی 
بدلیل سرقت ها باقی نمانده است،  افزود : در واقع سرعت 
سرقت ها در هرمزگان بیشتر از سرعت ترمیم هاست.

هاشمی با بیان اینکه برای اخذمجوز حفاری بایستی از 
۲۷دستگاه استعلام بگیریم که زمانبر است، خواستار تسهیل 

و تسریع در صدور مجوزهای حفاری شد.
   وی گفت: برخی از پیمانکاران‌ بدلیل روند طولانی صدور 
مجوزهای حفاری ، قراردادشان را با مخابرات لغو کردند. 
وی اظهارداشت: با افزایش حمایت دولت و استانداری از 

مخابرات ، بالطبع ارتقای خدمات‌رسانی را به همراه خواهد 
داشت.وی خاطرنشان کرد: بسیاری از مشکلاتی که در 
سال های گذشته در سایر استان ها برطرف شده است ، 
اما در هرمزگان همچنان پابرجاست.  مدیر مخابرات منطقه 

هرمزگان گفت: ضریب تلفن همراه در استان ۱۰۰درصد 
است.هاشمی اظهارداشت: ۴هزار کیلومتر فیبرنوری شهری 
در استان داریم.۵۲شهراستان تحت پوشش فیبر است.
وی خاطرنشان کرد: در انتخابات سال گذشته ۹۸درصد 
صندوق ها را ارتباط آنلاین داشتیم که امیدواریم در 
انتخابات سال آینده این میزان به ۱۰۰درصد برسد.مدیر 
مخابرات منطقه هرمزگان گفت:  طرح نجما )نهضت جهادی 
فیبر نوری شرکت مخابرات ایران( با سرمایه گذاری بیش 
از هزار میلیارد ریال و پیشرفت فیزیکی ۹۲ درصدی در 
۱۱شهرستان تاکنون اجرا شده است.هاشمی اظهارداشت: 
تعداد روستاهای دارای ارتباط در استان به ۱۴۱۲ روستا 
با ۳۶۳هزار تلفن ثابت رسیده است. وی خاطرنشان کرد: 
۷۶درصد سهم بازار فیبرنوری، دیتا و...از طریق مخابرات 

پشتیبانی می شود.

گروه خبر // مدیر عامل شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی گفت: از ابتدای خرداد 
ماه امکان استفاده از سامانه ثبت آنلاین کارت سوخت فراهم می‌شود و طی هفت تا 

۱۰ روز، کارت سوخت برای متقاضیان صادر خواهد شد. 
   جعفر سالاری نسب در نشست خبری درباره سامانه آنلاین ثبت کارت سوخت، اظهار کرد: از سال 
۱۴۰۲، ۴ میلیون قطعه کارت سوخت تحویل مردم شده است و اکنون نیز سامانه‌ای را راه اندازی 
کرده‌ایم که بتوانیم فرایند صدور کارت سوخت را برای خودروهای نوشماره سریع‌تر کنیم و در برنامه 
داریم که این اقدام برای سایر خودروها هم انجام شود.وی افزود: طبق آنچه قانون ما را مکلف کرده، 

۹۰ درصد سوخت‌گیری در حوزه بنزین و ۹۵ درصد در حوزه نفت‌گاز، باید از کارت سوخت 
شخصی باشد و به همین دلیل به این سمت حرکت کرده‌ایم و در خردادماه کاملا عملیاتی می‌شود.او 
با بیان اینکه برای بنزین در دولت راهکارهای غیرقیمتی در دستور کار است و هیچ پیشنهاد قیمتی 
تاکنون در دولت مطرح نشده و پیشنهاد قیمتی نیز از ما نخواسته‌اند، گفت: کاهش سهمیه بنزین آزاد 
از ۱۵۰ لیتر به ۱۰۰ لیتر و یا محدودیت ۴۰ لیتری هر نوبت سوخت‌گیری در همین راستا بوده است.

 به گزارش جام جم آنلاین، سالاری نسب افزود: هم‌اکنون ۹۴ درصد مردم کمتر از ۱۶۰ لیتر  در ماه 
مصرف بنزین دارند که این میزان با مجموع ۶۰ لیتر سهمیه ۱۵۰۰ تومانی و ۱۰۰ لیتر سهمیه بنزین 

۳۰۰۰ تومانی پوشش داده می‌شود.

مدیر مخابرات منطقه هرمزگان  خبرداد

خسارت ۵میلیارد تومانی سارقان به مخابرات هرمزگان 

مدیر عامل شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی: 

صدور کارت سوخت از ابتدای خرداد یک هفته طول می‌کشد 

  

گروه خبر // معاون وزیر تعاون،کار و رفاه اجتماعی 
افزایش ۵۰ درصدی مراکز آموزش جوار کارگاهی را 
از راهبردهای سازمان فنی و حرفه‌ای در سال جاری 
برشمرد و گفت: توسعه دیپلماسی مهارت را به عنوان 
یک سیاست خلاقانه در ارتباط با سایر کشورها در 

دستور کار داریم. 
   مهرداد عظیمی از وجود بیش از ۴۱۰۰ مرکز آموزش جوار 
کارگاهی در کشور به منظور تربیت نیروی ماهر و متخصص خبر 
داد و گفت: در سال جاری افزایش ۵۰ درصدی مراکز آموزش 
جوار کارگاهی را به عنوان یک راهبرد اساسی در دستور کار 
داریم.سازمان فنی و حرفه‌ای با داشتن بیش از ۲۲ هزار آموزشگاه 
آزاد فنی و حرفه‌ای، ۶۵۸ کارگاه آموزش دولتی، ۵۰۰۰ مربی در 
بخش دولتی و ۴۱۶۰ آموزشگاه جوار کارگاهی در صنایع بزرگ 
سهم بسزایی در امر مهارت‌آموزی دارد.وی تاکید کرد: با وجود 

مراکز آموزشی و آموزشگاه‌های آزاد مهارتی،۶۰ درصد ماموریت 
سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای توسط بخش خصوصی انجام 

می‌شود.
  معاون وزیر تعاون،کار و رفاه اجتماعی در عین حال توسعه 
دیپلماسی مهارت را از جمله برنامه‌های در اولویت سازمان فنی 
و حرفه‌ای برشمرد و گفت: تقویت دیپلماسی مهارت با کشورهای 
همسایه از برنامه‌هایی است که امسال با جدیت دنبال خواهیم 
کرد و معتقدیم که از طریق آن می‌توان در صدور توانمندی‌های 
ایران در امر آموزش‌های مهارتی به کشورهای هدف بهره برداری 
کرد.عظیمی آمادگی سازمان فنی و حرفه‌ای در خصوص اعزام 
مربی به کشورهای همسایه، تربیت نیروی کار ماهر مورد نیاز 
بازار کار کشورهای هدف و انتقال تجربیات در زمینه مهارت‌ها 
و استانداردهای آموزشی را اعلام کرد.به گزارش ایسنا ؛ وی در 
پایان بهره‌گیری از تجربیات کشورها در حوزه آموزش‌های فنی 
و حرفه‌ای و سنجش صلاحیت را مورد تاکید قرار داد و گفت: در 

سال جاری توسعه دیپلماسی مهارت و گسترش چتر آموزش‌های 
مهارتی فراتر از مرزها را به عنوان یک سیاست خلاقانه در ارتباط 
با کشورها دنبال و از ظرفیت‌ سازمان فنی و حرفه‌ای کشور برای 

خلق ثروت استفاده خواهیم کرد.

معاون وزیر کار خبر داد

صدور مهارت‌های فنی و حرفه‌ای به کشورهای همسایه

گروه خبر //  فرماندار قشم گفت: سرمایه‌گذاران و 
دولت، بیش از پیش به شرکت‌های لنج‌سازی داخلی 
اعتماد کنند تا سرمایه‌گذاران بتوانند به شرکت‌های 

خصوصی سفارش تولید دهند. 
    محمد محمدحسینی فرماندار قشم، در حاشیه 
بازدید از نخستین رویداد بین‌المللی همتایابی اقتصاد 
دریامحور ایران در قشم، گفت: برای نخستین بار است 
که شرکت‌های بسیار خوب از کشورهای مختلف در این 
رویداد شرکت کرده‌اند، لذا فرصت بسیار مغتنمی است که 
بتوانیم از ظرفیت سرمایه‌گذاری بخش خصوصی برای 
رشد و توسعه جزایر و سواحل بهره ببریم.وی در ادامه 
افزود: اقتصاد دریامحور از قبل در شهرستان قشم وجود 
داشته و مورد غفلت واقع شده بود، اما نگاه ویژه مقام 
معظم رهبری به این موضوع، توجه دولت و مجلس را 
به آن سمت معطوف کرد و همه فعال هستند، فرمانداری 
هم به عنوان نماینده حاکمیت در کنار بخش خصوصی 

قرار دارد.فرماندار شهرستان قشم اظهار امیدواری کرد: 
با حضور پرشور همه سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی 
در حوزه جزایر به ویژه جزیره قشم، بتوانیم شاهد 
رشد، پیشرفت، توسعه و آبادانی این مرز و بوم باشیم.

محمدحسینی به ظرفیت شناورسازی در شهرستان قشم 
اشاره و تصریح کرد: ظرفیت‌های بسیار خوبی در این 
شهرستان وجود دارد، از لنج‌سازی گرفته تا شناورسازی 
که تنها مختص ساخت شناورهای کوچک نیست بلکه 
شناورسازی‌هایی که توانسته چشمان دنیا را مبهوت 
کند، حتی در حوزه نظامی، شناورهایی با دستان توانمند 
مهندسی کشور عزیزمان ساخته شده است که می‌تواند 
دورنمای بسیار خوبی برای جزیره و کشورمان باشد.

وی تأکید کرد: سرمایه‌گذاران و دولت به شرکت‌های 
لنج‌سازی داخلی بیشتر اعتماد کنند تا سرمایه‌گذاران 
بتوانند به شرکت‌های خصوصی، در جهت ساخت 
شناورهای مسافربری، گردشگری که می‌تواند پایه 

بسیار خوبی در حوزه ترانزیت مسافر و کالا باشد را 
سفارش دهند.فرماندار شهرستان قشم با اشاره به فضای 
اقتصاد دریامحور جامعه محلی این جزیره هم افزود: 
اینها زنجیره‌های به‌هم پیوسته هستند که برای تکمیل 
این زنجیره، باید نگاه ویژه‌ای به بوم و مردم محلی 
جزیره داشت.محمدحسینی ادامه داد: صاحبان اصلی 
این جزیره و این سواحل، مردم هستند، اصل و اساس 
اقتصاد دریامحور مربوط به همه اینان است، لذا اگر 
کسی بخواهد امنیت آن‌ها را تأمین کند باید مردمی‌سازی 
اقتصاد دریامحور را سرلوحه قرار دهد، می‌بایست نگاه 
ویژه‌ای به این حوزه معطوف شود.به گزارش ایسنا ؛ 
وی با اشاره به نقش بسیار مهم مردم در تحقق اقتصاد 
دریامحور تأکید کرد: مردم همانطور که ثابت کردند در 
همه صحنه‌ها حضور ثمربخش دارند، در صورتی که به 
آنان فرصت داده شود و فضا برایشان فراهم شود، در 

تحقق اقتصاد دریامحور نیز حرف اول را خواهند زد.

صاحبان اصلی جزیره قشم و سواحل، مردم هستند 


